
                                                       

 

                        ÅRSMELDING 2016 

    
Dale IL har i 2016 hatt ein formidabel aktivitet for alle aldersgrupper, både i 

konkurranseidrettane og mosjonsaktiviteten i laget. Variasjon i type aktivitetar og breidda 

innan dei enkelte idrettsgreinene spenner vidt.  Den dugnadsbaserte innsatsen frå 

medlemene er avgjerande for at vi kan tilby gode og varierte fritidsaktivitetar året rundt. Vi 

rettar ein stor takk til leiarar, trenarar, oppmenn, foreldre og aktive i særgruppene for det 

samarbeidet ein får til på tvers av gruppene. Dette blir lagt merke til langt ut over eige lag.  

 

Utviklingsiveren til å få fram spelarar innan konkurranseidrettane gjev gode resultat og vi ser 

at det motiverer yngre og eldre til å vere meir aktive i sin idrett. Markeringa og hyllesten til 

Kjerstin Boge Solås som tok EM- gull i handball viser kva dette har å sei for yngre utøvarar. Vi 

dreg også fram Simen Stølen som hadde 2 år i Dale -trøya og som i år spelte cup-finale med 

Konsgsvinger og Jantzen Øverås som deltok i EM i styrkeløft i Førde i år. Alle 3 er framifrå 

ambassadørar for Daleidretten. 



  

Hovudlaget har brukt mykje av 2016 til å få på plass betre  forankra struktur i laget sett opp 

mot det Norges Idrettsforbund set som norm og krav. Ein har som mål å snarleg få ferdigstilt 

Klubbhandbok for Dale IL som vert publisert og tilgjengeleg for alle medlemer. Innhaldet i 

denne tek for seg overordna retningslinjer for laget. Norges Idrettsforbund sitt system for 

registreringmedlemer og drift av klubbar blir tatt i bruk av Dale IL frå 2017. Vi har også fått 

på plass økonomihandbok for Dale IL. 

Styresamansetting i hovudlag og undergrupper 

Hovudstyret: 

Leiar:                                                      Linda Hovland, på val i 2017 

Styremedlemmer:                               Elin Ullebø Ulvik, på val 2017 

                                                                Tarjei Nitter, på val 2017 

                                                                Marit Gudmundsos (attval) 

                                                                Julie Vårdal Heggøy  

 

Fotballstyret konstituerer seg sjølv 

Leiar:                                                       Julie Vårdal Heggøy 

Nestleiar:                                               Alf Magne Salbu 

                                                                 Ingunn Nistad 



                                                                 Svein Erik Hansen Helle 

                                                                 Ingar Valvik 

 

Handballstyret:                                   

Leiar:                                                      Ola Hovland, på val 2017   

                                                                Ainor Fristad Naustdal (attval) 

                                                                Bjørn Helge Hjartholm (attval) 

                                                                Leif Henning Solheim, på val 2017 

                                                                Trude Boge, på val 2017 

 

Volleyballstyret:                                   Gro Fivelsdal (attval) 

                                                                Ivar Vårdal, på val 2017 

                                                                Mette Kvamme 

 

 Barneidretten:                                     Irene Langeland 

                                                                Kristin Kyrkjebø 

                                                                Solveig Nitter 

 

Turgruppa:                                            Vegard Strand, på val 2017 

                                                                Sigvard Skaar 

                                                                Veronica Myklebust, på val 2017 

                                                                Linda Hovland, på val 2017 

                                                                Rolf Kleiven 

                                                                Ivar Sætenes 

 

Klatregruppa:                                        Chris Hamper, på val 2017 

                                                                Per Kallevik, på val 2017 

 

Revisorar:                                              Annikken Myklebust, på val 2017 

                                                                Ingebjørg Åsnes 

 

Styremøte:  
Styret har hatt 3 styremøter og elles kommunisert via telefon og epost når dette har vore 
nødvendig. 
 

Andre møter:  
Leiar har repr. Idrettslaget i fleire forum: 
Styremøte i undergruppene 
Komiteen for bygging av Kaldhall 
Møte med Fjaler kommune i saker som vedkjem idretten i Dale. 
Dialog med Fjaler Idrettsråd 
Møte med Sogn og Fjordane Idrettskrins 
 
For anne representasjon viser ein til meldingane frå alle gruppene. 
 
Arrangement/innteksgjevande arbeid 



Vi sider til undergruppene når det gjed arrangement og dugnadsarbeid som genererer 
inntekter til laget.  
 
 
  

Medlemstal og aktivitet 
I 2016 har Dale IL registrert 469 betalande medlemer i laget. 
Ein viser elles til undergruppene sine årsmeldingar for tal aktive i dei enkelte gruppene. 
 
I 2016 har ein fått på plass 2 nye tilbod i Dale IL.  

Basistrening: Skadeforebyggande trening på tvers av alle grupper og aldrar, 2 kveldar i veka. 

Deltakinga her er god og det har vore opp til 60 stk på trening. Inititativtaker til dette er 

handballgruppa. 

                 
 

Old girls: Fotball for damer i sin beste alder. Dei trenar ein gong i veka og fokus er på å ha 

det kjekt og samstundes vere i aktivitet. Ein ser også at dette er med på å intergrere 

nytilflytta personar på ein god måte. 

 

Dingemoen treningssenter tilbyr spinningtimar og eigentrening med apparat og frivekter. 

Aktiviteten her er aukande og god og eit godt tilbod til dei over 15 år. Ein ser at ein oppnår 

auka fysisk aktivitet for fleire enn det ordinære tilbodet gjennom gruppene i laget.  

 

Anlegg og eigedelar 

På initiativ frå fotballgruppa er det sett ned ein komité på tvers av  gruppene som fekk frå 



årsmøte  2015, mandat til å prosjektere bygging av Kaldhall ved Dingemoen Idrettspark.  

Mandatet gjekk ut på å framskaffe den informasjon og dokumentasjon som må til for at 

årsmøte 2016 kan gjere vedtak rundt behov for utviding og bygging av anlegg for 

treningsaktiviteten i Dale IL.  

Fotballgruppa har prosjektert og skaffa til vegs midlar for bygging av ny tribune ved 

kunstgrasbana. Arbeidet vert igangsett på vårparten 2017.  

 

Sportslege prestasjonar: 

Dale IL har i 2016 prestert på fleire nivå. Ein viser til meldingane frå alle undergruppene for 

konkrete resultat. Oppsummert så har det vore ulike mål for dei ulike laga og gruppene og 

ein viser til måloppnåing på fleire punkt.  

For nokre har det å halde oppe deltaking vore fokus og der hovudmålet har vore på det 

sosiale med mål om fysisk aktivitet for betre helse. Andre har hatt mål om gode plasseringar 

i sine seriespel. Når ein jamt over ser at måla er nådd så er det pga god planlegging, 

samarbeid og gjennomføring av aktiviteten.  Årets sportslege prestasjonar kan vi vere stolte 

over.  

 

Utdanning: 
Styret oppmodar som tidlegare alle gruppene til å delta på kurs og samlingar for å heve 
kompetansen hos trenarar og leiarar. Det vil komme utøvarane til gode samt styrke laget 
som heilheit. Trenarsamlingar, motivasjonssamlingar, dommarkurs og kompetanseheving på 
organisasjonsnivå gjer at vi er godt på veg mot å heve kvaliteten på lagsarbeidet. Dale IL har 
arrangert kurs i Sportsadmin og klubbadmin for ressurspersonar i Dale IL som har nytte av 
det. Vi sette opp kurs i hjartestartar, men lite påmelding gjorde at dette er flytta til 2017 

 

Økonomi/ rekneskap 
 

Accountor avd. HAFS AS har hatt ansvar for føring av rekneskapen for idrettslaget. 

Rekneskapskontoret har også fakturert ut medlemskontingent og treningsavgifter. 

Rekneskapet 2016 viser ei samla inntekt på kr 2 733 724,- og ei utgift på kr 2 586 604,- 

Resultatet viser eit overskot på kr 147 119,-  

Oppsummering 
Styret seier seg godt fornøgd med aktivteten og drifta av Dale IL og rosar alle for den innsatsen ein 

har bidratt med i 2016. Resultatet og effekten av denne innsatsen bidreg til å styrke verdien til 

Fjaler kommune som ein god stad å arbeide og bu. 

Takk for innsatsen i 2016 

Linda Hovland, leiar i Dale IL 

 



 
 

Årsmelding for Dale IL – Fotball 2016 

Vi legg bak oss eit spennande og innhaldsrikt år med rekordmange aktive og mange flinke som bidreg 

frivilleg både sportsleg og organisasjonsmessig i Dale-fotballen. 

Organisasjon 

Organisatorisk vart det gjort nokre endringar på byrjinga av sesongen. I tillegg til nokre utskiftingar i 

styret vart det sett ned ulike underutval som fekk ulike ansvarsområde. 

Styret bestod i 2016 av følgjande personar: 

Leiar   Julie Vårdal Heggøy 
Sportsleg leiar  Ingar Valvik 
Styremedlem  Svein-Erik Hansen Helle 
Styremedlem   Ingunn Nistad 
Styremedlem  Alf Magne Salbu  
 
Underutval 

Sportsleg utval 
Leiar   Ingar Valvik 
Medlem  Stian Neset 
Medlem  Arve Helle 
Medlem  Leonora Laukeland Kleiven 
 
Arrangementsutval 
Leiar   Ingunn Nistad 
Medlem  Bjørn Helge Hjartholm 
Medlem  Christine Nikøy Rogne 
Medlem  Odd Helge Aase 
Medlem  Rakel C. W. Solheim 
 
Marknadsutval 
Leiar   Kim Frode Solheim 
Medlem  Arve Helle 
 
Anleggsutval 
Leiar   Vegard Strand 
Medlem  Norodd Myklebust 
Medlem  Ståle Haugen 
Medlem  Ole Petter Mundal 
 
IT/web-utval 
Leiar   Svein-Erik Hansen Helle 
Medlem  Kim Frode Solheim 
 
Samla sett har denne organisasjonsforma fungert godt. Arbeidsoppgåvene har vorte meir fordelt, og 
mange av utvala har hatt fleire, gode møter i løpet av 2016. Vi har i løpet av året gjort oss nokre 



erfaringar om kva som har fungert godt og mindre godt, og har som mål å korrigere oss endå betre 
inn til neste sesong.  
Styret har hatt fem møter i løpet av 2016, fordelt på vår- og haustsesong. Det har vore fleire 
arbeidsmøte der representantar frå styret har vore representert. Trenarane for dei aldersfastlagde 
laga hadde også fleire møter.  
 
I 2016 fekk vi tildelt ein ny mentor ifm. «kvalitetsklubbprosjetet». Irene Bjørndal, tidlegare dagleg leir 
i Førde IL Fotball, skal hjelpe oss med å få fullført arbeidet slik at vi kan bli sertifisert som 
kvalitetsklubb av NFF. Målet er å bli sertifisert på kretstinget i november 2017.  
 
 
Trenarar/lagleiarar 
 
Miniputt (jente)  Kristoffer Rogne, Oddvar Alværen og Magne Hillersøy 
Miniputt (gut) Frode Hellebust/Roy Sævik, Vegard Strand/Einar Berg/Idar H. 

Rochlenge og Kennet Vik 
J9   5ar  Ole Andreas Nistad og Arve Antonisen 
G9  5ar  Stian Neset og Trym Helle 
J10  5ar x2  Sven Naustdal 
G10  7ar  Roger Solheim, Stian Neset, Frank Vik og Trym Helle 
J11  5ar/7ar  Idar H. Rochlenge og Terje Solheim 
G11  7ar  Roger Solheim, Stian Neset, Frank Vik, Jon H. Nistad og Roy Hofstad 
J12  7ar  Stein Valvik, Ingar Valvik og Per Morten Alværen 
G12  7ar  Roger Solheim, Stian Neset og Frank Vik 
J13/14  7ar  Alf Magne Salbu 
G13  9ar  Roger Solheim, Stian Neset, Frank Vik og Ola Hovland 
G13/14  7ar  Roger Solheim, Stian Neset, Frank Vik og Solveig Menes Standnes 
J15/16  7ar  Ståle Haugen, Erik Dale og Alf Magne Salbu 
G15/16  9ar  Hugo Fretland og Ståle Brattelid 
Senior herre (andrelag)  Samarbeidslag med Hyllestad IL 
Senior herre (A-lag)  Kennet Vik, Erik Dale, Arve Helle og Kjartan Leirpoll  
Senior dame 7ar  Hugo Fretland, Erik Dale og Ståle Haugen 
 
 
Påmelde lag 
I 2016 hadde Dale IL – Fotball 18 lag påmelde i seriesystemet. I tillegg kjem samarbeidslag med 
Hyllestad IL i 5. divisjon, og mellom 10 og 15 lag som deltek på dei fire miniputturneringane som vart 
arrangerte rundt om i fylket. Dette betyr at vi som klubb har over 30 lag med på organisert aktivitet, 
og vi stiller lag på både jente- og gutesida i samtlege årsklassar! I tillegg til desse laga har vi ein sprek 
gjeng karar som kvar sundag er med på «old boys»-trening. Her er kvaliteten jamt over god og 
skadeprosenten høg. Nytt av 2016 er ei herleg samling damer som tok initiativ til «old girls»-
treningar. Med desse damene på plass, kan vi i Dale IL – Fotball skryte på oss at vi har tilbod i for 
både jenter/damer og gutar/menn i alle aldrar – utruleg kjekt!   
 
Totalt hadde vi i 2016 opp mot 250 aktive utøvarar, som gjer oss til ein av dei fem største klubbane i 
Noreg om ein samanliknar tal aktive med innbyggjartal.  
Styret er særs nøgde med avviklinga av 2016-sesongen, men registrerer at vi framleis er på 
bristepunktet når det gjeld anleggskapasitet (bane og hall). Vi set stor pris på fleksibiliteten til alle 
involverte som gjer til at også 2016-sesongen vart avvikla på ein god måte. 
Viser til årsmeldingane til dei enkelte laga for meir informasjon.  
 
 



Representasjon 
Følgjande har hatt verv i SFFK/NFF i meldingsåret: 

 Leiarmøte i SFFK:   Julie Vårdal Heggøy 

 Fair Play Kick Off i regi av SFFK:  Ingunn Nistad og Julie Vårdal Heggøy 

 Kick Off miniputtfotballen i SFFK: Ingunn Nistad 

 Dommarsamling i regi av SFFK:  Magn-Helge Brattelid og Sjur Haugen 

 Leiar i valkomiteen i SFFK:  Arve Helle 

 Leiar i domsutvalet i SFFK:  Arve Helle 

 Miljøhelg i regi av SFFK:   Hugo Fretland, Stian Neset, Magn-Helge Brattelid,    
      Sjur Haugen og Julie Vårdal Heggøy 

 Medlem i domsutvalet til NFF:  Arve Helle  
 
 
Dommarar 
I 2016 vart det avvikla totalt 270 kampar i Dale IL - Fotball, og 29 dommarar har vore med å avvikla 
desse kampane. Vi hadde tre dommarar som var med og dømte for kretsen. Magn-Helge Brattelid, 
Sjur R. Haugen og Jostein Vagstad har hatt dommaroppdrag i divisjonssystemet. Sjur R. Haugen fekk i 
fjor sin debut i 4. divisjon, og har fått gode tilbakemeldingar. Kretsen arrangerte 
rekrutteringsdommarkurs i Dale med fem deltakarar frå Dale IL.   
Vi vil gje honnør til dommarkontakt Magn-Helge for ein glimrande utført jobb i 2016, og registrerer  
med glede at fleire unge har prøvd seg som dommarar i løpet av fjorårets sesong. Viser elles til 
årsmeldinga til dommarane for meir utfyllande informasjon.  
 
 
Idrettsanlegg 
I løpet av dei siste åra har tal aktive i Dale IL – Fotball hatt ein jamn auke, noko som gjer det 
utfordrande for oss mtp. anleggskapasitet. Krøllgrasbana fungerer bra, og også i fjor klarte vi å 
avvikle treningar og kampar som planlagt. Fotball er no blitt ein heilårsidrett, og vi har mange som 
etterspør eit godt treningstilbod også i vinterhalvåret. Med ein idrettshall som i utgangspunktet er 
fullbooka, har dette vore hovudutfordringa vår siste tida. I fjor klarte vi å få til ei ordning der også 
fotballgruppa fekk tildelt treningstider innandørs, i tillegg til at vi har nytta gymsalen på Dingemoen 
skule for å få kabalen til å gå opp. Dette stadfestar eit behov for meir plass i åra framover. 
 
Med bakgrunn i dette vart det i 2016 sett ned ei arbeidsgruppe som jobbar med planane om å få sett 
opp ein kaldhall bak krøllgrasbana. Gruppa er leia av Vidar Samuelsen, og med seg har han Rolf 
Kleiven, Kjetil Felde, Hans Andrè Lammetun, Kim Frode Solheim og Arne Strand. Denne gruppa har 
vore i dialog med kommunen, og jobbar no vidare med hallprosjektet. 
 
Den planlagde tribuna nærmar seg også realisering. Vi har fått tildelt i om lag kr. 350.000,- av 
Sparebankstiftinga Fjaler og Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane til å få realisert tribuna. Denne er 
ferdig teikna, og prisar henta inn. Målet er å få denne på plass i løpet av 2017-sesongen.     
 
Arrangement 
I 2016 er det først og fremst eit arrangement som må trekkast fram: Kongleriket miniputturnering 
som vi arrangerte i midten av juni. Med strålande solskin og ein arrangementsansvarleg med 
pågangsmot og entusiasme til tusen (Ingunn Nistad), låg alt til rette for ein fantastisk flott dag. Og det 
vart det! Heile 58 lag deltok på turneringa, og totalt var om lag 1.000 spelarar, foreldre, søsken m.m. 
til stades på Dingemoen. Her ynskjer vi å rette ei stor takk til arrangørstab, dommarar, spelarar, 
foreldre og alle andre som bidrog til ein flott dag og eit kjekt og viktig arrangement i Dale IL – Fotball. 
 



Første veka etter skuleslutt i juni vart det arrangert Tine Fotballskule på krøllgrasbana vår. Om lag 80 
spelarar i alderen 8-13 år deltok, både jenter og gutar. Stian Neset hadde med seg 11 flinke 
instruktørar, som alle gjorde sitt for at fotballskulen også i 2016 vart ein suksess. Etter sesongen vart 
det arrangert fotballsamling med Mons Ivar Mjelde. Samlinga starta med føredrag på vidaregåande, 
før det var ei praktisk økt på krøllgrasbana etterpå. Det var mange trenarar som deltok på denne 
samlinga, og tilbakemeldingane har vore gode.  
 

Årets vakraste eventyr på Dingemoen Idrettspark; miniputturnering! 

 
 
Økonomi 
Dale IL – Fotball bikka i 2016 ei omsetning på kr. 1.000.000,- - for første gong på lenge. Hovudtyngda 
av inntektene kjem frå sponsorar, reklameskilt på stadion og sal av Dale-kontraktar. Overskotet enda 
på vel kr. 170.000,-, der mesteparten av desse midlane no er sett av til eigenkapital i samband med 
bygging av kaldhall. Fotballgruppa har ein sunn økonomi, og det er ikkje noko økonomisk risiko i 
drifta av denne.   
 
 
Sportsleg 
For A-laget sin del var utgangspunktet for 2016-sesongen å ende blant dei sju beste laga, slik at ein 
sikra seg plass i den nye Kretsligaen for 2017. På grunn av nytt seriesystem kunne ein risikere at heile 
fem lag kom til å rykke ned. Vårsesongen vart som venta resultatmessig, og med nokre nye spelarar 
på seinsommaren vart hausten ein god sesong for karane våre. A-laget enda til slutt på ein fin 4. plass 
på tabellen, noko som betyr at Dale igjen er inne bant dei ti beste klubbane i fylket på seniorfotball. 
Dette har vi merka også på interessa rundt laget i bygda, noko som har vist att i publikumstala på 
mange av heimekampane våre. For andre året på rad vart Dale IL – Fotball kåra til årets 
arrangørklubb av dei andre klubbane i divisjonen. Dette er veldig kjekt å ha med seg, og det er mange 
som fortener ei takk for å lage til den flotte ramma rundt heimekampane våre.  
 
Damelaget vårt hadde også ein god sesong i 2016. I mars tok J19-laget vårt bronse i KM-sluttspelet i 
Førde. I serien vann damene alle kampane sine, bortsett frå ein kamp borte mot Jølster. Damelaget 
vart dermed nr. 1 i si avdeling, og møtte vinnaren frå den andre avdelinga i fylket til KM-sluttspel i 
haust. Vi nådde diverre ikkje heilt opp etter to kampar mot Sogndal, men seier oss likevel godt nøgde 
med ein fin andreplass i fjorårets serie.  
 
I dei aldersfastlagde klassane har vi lagt bak oss eit god sesong. Av dei ulike årsmeldingane kan ein 
lese om unge jenter og gutar som har hatt stor sportsleg framgang og forbetra ferdigheitene sine 
mykje. Mange av laga våre har delteke på ulike cupar rundt om i fylket, både utandørs og innandørs.  



G13/14-laget vårt som spelte 7ar-serie, vann KM-sluttspelet i si aldersgruppe – vi gratulerer! 
Vi har jamt over mange aktive gutar og jenter i dei aldersfastlagde klassane, og tykkjer det er veldig 
kjekt at vi er representert i alle trinn.  
 
 
Siste ordet 
Dale IL – Fotball hadde i 2016 opp mot 250 aktive utøvarar, noko som betyr at vi er heilt i 
landstoppen på aktivitet målt opp mot innbyggjartal. Det er utruleg kjekt å sjå så mange jenter og 
gutar, damer og menn som trivast og utviklar seg så godt i fotballgruppa vår.  
 
For å gjere det mogleg for desse aktive å drive med fotball, er det mange støttespelarar vi er 
avhengige av. Eg ynskjer å rette ei stor takk til sponsorar, trenarar, dommarar, foreldre, 
organisasjonen i fotballgruppa elles og andre for at vi også i 2016 hadde eit vellukka fotballår.  
Så får vi håpe at vi i løpet av dei neste åra klarer å realisere både tribune og hall, slik at forholda vert 
endå betre for fotballgruppa vår. 
 
Det har vore utruleg lærerikt, spennande og krevjande å vere leiar i Dale IL – Fotball i 2016. Å vere 
første kvinnelege leiar på 80 år er ikkje berre berre, men fy søren kor artig det har vore og få vere 
med å leie ei gruppe med så mange flinke folk – både store og små. Eg gler meg til fortsettelsen! 
 

 
 

Julie Vårdal Heggøy 
Leiar 

Dale IL - Fotball 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmelding for miniputt - sesongen 2016 

- gutar og jenter i årsklassane 2006-2010   - 

 



Miniputt er eit tilbod til barn i  førskulealder og fram til og med 4.klasse. Fotballen er klubbstyrt, men 

foreldredreven. Barnefotballen skal fyrst og fremst vere eit godt miljø tilrettelagt for utvikling. Skape 

stoltheit av å vere ein del av Dalefamilien. (sportsleg plan Dale IL, fotballgrupa)  

 

     Påmelde lag:                         Trenarar/lagsleiarar: 

G-10 3 lag,15 spelarar Kennet Vik 

J-10 2 lag,10 spelarar Magne Hillersøy 

G-09 2 lag, 15 spelarar Vegard Strand  

J-09 1 lag,  10 spelarar Kristoffer Rokne 

G-08 2 lag,  10 spelarar Frode Hellebust 

J-08 1 lag,  7 spelarar Oddvar Alværa 

G-07 1 lag,  7 spelarar Stian Neset 

J-07 1 lag,  8 spelarar Ole Andreas Nistad/Arve Antonisen 

G-06 1 lag,  7 spelarar Roger Solheim 

J-06  2lag,  8  spelarar Sven Andre Nausdal 

  

90-100 aktive barn i alderen 6-10 år er veldig positive og aukande tal for fotballen og rekruttering. Det 

viser at fotball er ein kjekk aktivitet mange trivast med. Talet  vil nok vere stigande i ein to-tre års 

periode framover grunna store kull.  

 

Treningar: 

Laga har hatt 1-2 innetreningar haust/vinter med vektlegging av basisøvingar, småspel og allsidigheit. 

Desse øktene har i hovudsak vore lagt til  Dingemoen og Fjalerhallen. Etter påske starta den 

tradisjonelle utandørssesongen på kunstgrasbana med treningar 2g i veke.  

 

Arrangement og laga  i Sunnfjord 1 serien: 

 

Vi har delteke på fire turneringar: Sande, Askvoll, Hyllestad og Dale. Mitt inntrykk er stor trivsel blant 

ungane på desse arrangementa. Det er også ein stor motivasjon og treningsvilje at dei har 

turneringane å sjå fram til! 

12.juni var Dale fotballen arrangør av Kongleriket miniputturnering. Mykje skulle organiserast og 

førebuast. Fokus for turneringa skulle var « frukt og grønt» også dette året! Vi fekk gode 

tilbakemeldingar på utvalet av sunn og god mat og gode arbeidslister/info, organisering frå krinsen. Eg 

kan vel ikkje få påpeike og rose nok, dei fantastiske foreldra som i det heile gjev det muleg å 

gjennomføre ei slik storslått turnering! Takk!!!! 

Høg påmelding også dette året, omlag 130 kampar og rundt 900 barn og vaksne var på 

kunstgrasbana denne  solfylte junidagen. Kiosksalet gjekk framifrå også dette året! 10 000 meir i 

Klubbar: Tildelt arrangement: 

Askvoll 10.05 

Dale 12.06 

Gaular 30.08 

Hyllestad 27.09 

Atløy  

Fure  

Viksdalen  

Lavik  

Bjordal  

Bulandet  



overskot enn året før er godkjent. Det fantastiske veret var nok med å bidrog  til det gode salet, men 

og at vi opna opp for kiosksal i fotballkiosken!  

 Magn Helge Brattelid leverte også i år med sine talentfulle unge dommarar. Han  m.fl.var mentorar for 

dommarane under heile turneringa. Dommarane vart honnørt med gratis drikke og mat frå kiosken, T-

skjorter frå krinsen. 

Jon Magnus Øen gjorde ein høgtidleg og fantastisk jobb med premieutdeling.Han delte ut statuttar til 

kvart einskild lag etterkvart som dei var ferdigspelte på var nye sigerspalle.  

Sportsleg jobbar vi godt med dei unge, ser at dei opplever framgang både på trening og i kamp. 

Denne hausten hadde vi ein barnefotballkveld i regi av krinsen. Marius Kloster, ansvarleg for 

barnefotballen på krinsen, hadde eit» kick off for barnefotballen» i Dale. Økta hans var todelt: teoridel 

og ein praktisk/metodisk. Flott oppmøte av trenarar miniputt! Vi ynskjer meir av slike kveldar, sa 

trenarane. Det er og trenarar som ynskjer å gå trenarkurs. Utfordringar vert å få med endå fleire i 

foreldregruppa til neste år på ein liknande temakveld. Då må informasjon og varsling vere tydlegare frå 

underteikna i forkant. 

Minifotballen har og hjelpt til under A-laget sine heimekampar for å bygge bru mellom dei yngste og 

eldste fotballspelarane. På kvar heimekamp har miniputtar stilt som ballgutar og vore med på 

innmarsjen føre kvar kamp. Skikkeleg moro!  

Kan og nemne at det vart arrangert Tine fotballskule tredje året på rad i regi av Stian Neset (eige 

vedlegg frå ansvarlege for fotballskulen). 

Ungar frå Daleområdet utgjer størstedelen av gruppa, men utruleg kjekt at ungar frå Flekke og Guddal 

er med i Dale IL,fotballen. 

 

Takkar trenarar, spelarar for ein flott sesong med «FAIR PLAY» som hovudfokus for all trening og 

kampar. 

 

 

         

         

           

Ingunn Nistad   oppmann miniputt 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016 

Dale il, Gutar 2007  



Trenarar: 

Trym Helle, Stian Neset 

Spelarar: 

Troy Solheim Hjartholm, Sander Viken, Alve Nistad Blikås, Arwin Sande-Neset, Haldor Vårdal, Peter 

Ravn 

 

Trening: 

Gruppa hadde to treningar i veka frå mars til oktober- måndag og torsdag. Mandagsøkta var rett 
etter skuletid, noko som passa gruppa godt. Gruppa hadde pause frå skuleslutt til veka før skulestart 
på hausten. 

 
Resultat  
  
Det vart ein del tap, men også nokre sigrar i løpet av sesongen. Gutane hadde godt treningsoppmøte.  
 

Sesong: 

Godt gjennomført sesong med godt oppmøte på treningane. Gruppa er skjør og er difor 
avhengig av å dannne treningsgruppe med andre årgangar.   
 

 
 

 

ÅRSMELDING JENTER 10(2006) - 2016.  
 



 
 
Vi hadde 2 lag i klasse jenter 9/10 som dekka årsklassane 2006 og 2007. Dette laget(2006) har 
trent saman med J9(2007). Til saman har gruppa vore opp i 20 jenter og er ei fantastisk 
treningsvillig og kjekk gruppe å trene. Jentene har utvikla seg godt både mtp fokus på teknikk, 
samt speleforståing. 2006 jentene var også med under ei økt saman med kretsen der vi hadde 
trenersamling for alle aldersbestemte trenarar(bilde over).   
 
 
Denne sesongen var det både seriespel og turnering og følgande spelarar var med:  
 
Carmen Naustdal  Emma Sande  Jenny Langeland Vanessa Skadal 
Malin Fossen Genberg Elisabeth Alværen  Margrethe Refsnes  Mia Stenseth 
Aarshia Dalal   Wilasinee Suksuket Anna Ulltang   Tonje Roos 
 
 
Vi stilte i J 9/10 avdeling 5  og spelte mot følgande lag: 
  

 Eikefjord 

 Gaular 

 Førde 

 Florø 
 
Ovannemnde lag hadde ein miks av både J9 og J10 spelarar og fleire av kampane vant vi med 
fleire måls margin. 
 
Bilde under er frå fyrste kampen mot Eikefjord. 
 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=150473


 
 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016 

Dale il, Gutar 2003 og 2004 - G13/14 

Trenarar: 

Trenarar har vore Frank Vik, Stian Neset, Roger Solheim. 
Lagleiarar: Frank Vik, Stian Neset, Roger Solheim. 
 

Oppmann: 

Ola Hovland 

Spelarar: 

Manglar dessverre eit godt bilete 

Spelarar som har spelt på laget i løpet av sesongen 
2002: Anders Nyland, Ruben Holm, Adrian Myklebust. Spelarar som var med nokre kampar på 
vårsesongen. 
2003: August Pedersen Hovland, Sivert Igelkjøn, Eiliv Lindelid, Håvard Hovland, Viljar Standnes, 
Fredrik Høyvik, Martin England, Elias Nyttingnes (1 kamp), Daniel Boge (1 kamp) 
2004: Hermann Boge Skadal, Noha Solheim, Sigurd Vårdal, Elias Neset, Tage Gallefoss, Casper Vik, 
Aaron Sande Rennestraum, Amadeus Myklebust. 
 

Trening: 

Mål for sesongen: 
Sportsleg - betre ferdigheiter i basiskunnskapar, meir speletid i kampar.  



Trening tysdag og søndag. Kampdag torsdag. 
 

Resultat  
Vårsesongen     Haustsesong – 1. divisjon 

  
 
Cup 
Laget deltok på Lerøy cup i Sogndal.  
 

 

Sesong: 

I høve treningsressurar har sesongen våre veldig bra. Trenartemaet har gjort ein 
kjempejobb. 9ar laget gjorde det veldig bra i vårsesongen.  For haustsesongen var det noko 
tøffare motstand og med jamn over eitt- til to års aldersforskjell på spelarane var den fysiske 
skilnaden på spelarane ofte avgjerande for resultatet. Spelemessig var ein på nivå med dei 
fleste lagar. Uansett var det ein nyttig erfaring å få med seg og med tanke på at ein får 
tilnærma lik spelarstall neste sesong blir det spanande å fylgje laget og spelarane framover. 
 
Det er ei utruleg fin gruppe med godt samhald, treningsiver og som og spelar ein del fotball 
på fritida. Det betyr at det med gode treningar og riktige fokus, vil vere mogeleg å få til ei 
god utvikling framover.  
 
 

 

 

 

                

 

 



    Årsmelding 2016 for jenter 13/14  

 

J 13/14   

    

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Marthe Bråtane, Regine Skadal, Frida Herland, Guro Ulvik, Jannike Myklebust, Tori  Haugsbakk,                                            

Emilie Sletteland, Eivor Solheim, Ida Håvåg, Karoline Sandøy, Maja Skår, Anna Salbu 

Sesongen 2016 har jente 13/14 laget bestått av jenter frå  2003 kullet,  reint 13 års lag. Treninga 
starta i januar med ei trening i veka fram til mars og handballen var ferdig med sesongen.  Frå mars 
og fram til slutten av oktober har vi hatt to treningar i veka i tillegg til kampdag.  Trenings fri i juli. 
Jentene har viste god treningsvilje og oppmøte har lagt i snitt på ti.  

Målesetting for sesongen blei i lag med jentene lagt til å bli blant dei tre beste. Med eit så ungt lag 
var vi forberedt på ein del tøffe kamper.  Jentene enda på ein klar andreplass og gjennomførte ein 
strålande sesong. Spesielt haust sesongen var imponerande.    

Jentene deltok på Lerumcup som er Norges 3.største turnering.  Vi spelte 6 kampar,  vann 5 kampar 
og tapte 1. I gruppa vår var vi tre lag som enda på 6 poeng,  vi tapte på målforskjellen og gjekk til B 
sluttspelet som vi vann med god margin. Kan nemnast at vi slo laget som gjekk til finalen i A 
sluttspelet  7-4.  På turneringa deltok og Ane Håvåg og Vilde Neset , begge 11 år. 

Trenar og oppmann for sesongen har våre Alf Magne Salbu og han har latt seg imponere av jenter 
med stå på vilje og evne til å jobbe i lag. 

 

 

 

 

 



 Lag S P 

1 Lavik J 13/14 7 18 45 

2 Dale J 13/14 7 18 39 

3 Eikefjord J 13/14 7 18 30 

4 Askvoll/Holmedal J 13/14 7 18 28 

5 Høyang J 13/14 7 18 21 

6 Florø J 1314 7 18 18 

7 Gaular J 13/14 7 18 3 

 
 
 
 

   

 

 

 

ÅRSMELDING 

FOTBALL G15-16 SESONGEN 2016. 

 

G15-16 har denne sesongen spelt 9/7`er fotball, ein trippel-serie mot lokale lag. 

Vi enda dessverre sist i vår avdeling, der vi møtte gode lag frå Hyllestad, 

Askvoll, Florø, Tambarskjelvar og Gaular. Prestasjonane gjennom sesongen 

varierte stort, men vi påstår vi var det laget i avdelinga som hadde størst 

sportsleg framgang sesongen sett under eitt, og vi beit godt frå oss på hausten. 

Spesielt på heimebane spelte vi jamnt med alle lag, og hadde fortjent poeng i 

fleire jamne kampar der det enda med knepne tap. 

På hausten møtte vi mange lag som ikkje greidde å stille 9èr lag, og kampar der 

vi var meir enn nok spelarar enda med å verte spelte som 7èr kamper. Dette 

skapte noko frustrasjon i gruppa. 

I siste kamp mot Florø fekk laget medieoppslag i Firda grunna ei fair-play 

hending. Vi møtte eit Florø lag utan reserver, då dei opplevde å få skader på to 

spelarar i løpet av kampen, lånte vi vekk Ruben og Adrian slik at kampen skulle 

vere rettvis og så jamn som mogeleg. Dette fekk merksemd både i FSK og i 

Firda. Kampen vann Dale 16-7, vår eigen Ruben Holm scora faktisk hat-trick for 

begge lag. Vi trudde vi ville få «fair-play» prisen til kretsen for dette, men so 

gjekk det ikkje 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Link til Firda si dekning av saka. 

https://www.firda.no/sport/fotball/floro/ruben-scora-hattrick-for-begge-lag-i-

same-kamp/s/5-15-285799 

Gruppa har stort sett hatt 3 treningar i veka, (sundag-tysdag-torsdag) og spelt 

kampar mandagar. Spelarane har hatt felles treningar med G14. Totalt har 20 

spelar delteke på kampar og trening denne sesongen. 

Trenar for gutelaget i 2014 har vore Hugo Fretland. Under Hugo si leiing har 

gutane teke store steg på fleire områder, og det har vore svært positivt for 

laget å få ein slik sportsleg kapasitet på plass. Lagleiar har vore Ståle Brattelid.  

 

 

 

Ruben Straume Holm og Adrian Myklebust måtte trø til og spele på begge lag i kampen mellom Dale og Florø. Dale 

leia 10-0 til pause, kampen enda til slutt 16-7. 

 

https://www.firda.no/sport/fotball/floro/ruben-scora-hattrick-for-begge-lag-i-same-kamp/s/5-15-285799
https://www.firda.no/sport/fotball/floro/ruben-scora-hattrick-for-begge-lag-i-same-kamp/s/5-15-285799


Laget deltok i mars på KM kvalifisering innandørs, laget gjekk dessverre ikkje 

vidare til sluttspel. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Lerumcup 2016. 

 

Fylgjande spelarar har spelt for G15-16 sitt 9èr lag sesongen 2016: 

2000: 

Trym Helle og Heikki Hauge. 

2001: 

Aaryan Dalal, Benjamin Gallefoss, Kjetil Rennestraum, Ivar Kveane, Jørgen Vårdal, Gaute 

Løseth, Tony Høgheim Brattelid, Viljar Solheim Løkkebø og Steffen Myklebust. 

2002: 

Ruben Straume Holm, Adrian Myklebust, Ivar Nistad, Anders Nyland og Ronja Rennestraum. 

Trenar: Hugo Fretland  Oppmann: Ståle Brattelid 



1 Langevåg Jenter 13 3 2 0 18 - 5 6  

2 Ørsta Kvit 3 2 0 1 22 - 10 6  

3 Dale J13 3 2 0 1 11 - 9 6  

4 Sædalen 1 3 0 0 3 3 - 30 0  

 

838 B-1/4-2 25.06 17:10 FBK Voss 2  - Sædalen 1 1 - 4   

839 B-1/4-3 25.06 17:10 Dale J13  - Jølster  3 - 0   

837 B-1/4-1 25.06 18:00 Askøy FK J13  - Volda  1 - 3  

840 B-1/4-4 25.06 18:00 Florø fotball J-03 - Sædalen 2 0 - 1   

841 B-1/2-1 26.06 10:00 Volda   - Sædalen 1 1 - 2   

842 B-1/2-2 26.06 10:00 Dale J13  - Sædalen 2 8 - 1  

844 B-BF 26.06 13:00 Sædalen 2  - Volda  1 - 0   

843 B-F 26.06 13:00 Sædalen 1  - Dale J13 0 - 5   

 

 

ÅRSMELDING 
JENTER 15/16 - 2016. 

 
Vi hadde eit lag i klasse jenter 15/16 som dekka årsklassane 2000 - 2002. Laget har trent ilag 
med damelaget. Heile gruppa vore på ca 15 jenter.  
 
Desse har vore med: 
2000: Maren Myklebust (haust), Mia Fristad, Elise Hovland (vår), Jannike Solheim (vår) 
2001: Fride Haugen (vår), Sara Zadig (vår), Sigrid Moltumyr,  Silje Antonisen, Thea Salbu, 

Julie Dale, Malin Løseth Haugen, Malene Valvik 
2002: Hedda Helle, Ronja Rennestraum (enkelte kampar) 
 
Jannicke Myklenust, Guro Ulvik og Regine Skadal frå J13/14 har fått prøve seg på laget. 
 
Dale framstod som eit spelande lag men sleit med uttelling i jamne kampar. 
 
Fleire av jentene har prøvd seg på damelaget og vore med på å bidra til KM finaler for dei – 
Elise, Malin, Thea, Sigrid, Mia.  



 

 
 
 
 
Trenarar har vore Erik Dale, Alf Magne Salbu og Ståle Haugen 
 
Takk for innsatsen til både foreldre og jentene. 
 
 

 

 

Årsmelding A-laget sesongen 2016 

Frå midten av november og fram til midten av januar holdt vi det gåande med to økter i 

veka inne eller ute alt etter forholda.  

Deretter starta sesongoppkøyringa for fullt med eit snitt på 4 økter i veka med 

treningar, treningskampar og helgesamlingar.  På fleire av øktene hadde vi god hjelp frå 

tidlegare Førde- og Vard-trenar Knut Erik Folland, noko som gav nyttig inspirasjon til 

både spelarar og trenarar. 

Oppmøtet var jamt over godt og vi hadde ei grei treningsgruppe heime. I tillegg hadde 

vi nokre spelarar som hadde dagleg tilhald i Bergen og ein i Trondheim. 

Vi hadde stort sett gode treningsforhold gjennom heile vinteren takka vere banemester 

Oddbjørn Bjordal og frivillig innsats frå Norodd Myklebust og Tommy Holm.  

Stor takk til dei! 

Utgangspunktet for sesongen var litt spesielt i år. Grunna nytt seriesystem kunne vi 

risikere at heile fem lag rykte ned.  

Utgangspunktet for sesongen var difor veldig enkelt; å bli blant dei 7 beste ville gje oss 

plass i den nye Kretsligaen 2017 (tilsvarande den gamle fylkesdivisjonen).  

For klubben, spelarane og oss rundt laget var det særs viktig å greie dette og alt vi har 

føreteke oss denne sesongen har vore prega av dette målet. 

Vårsesongen var stort sett som forventa resultatmessig, bortsett frå forsmedeleg 

heimetap mot Førde 2 i serieopninga og ein pinleg smell heime mot Høyang 16. mai 



framfor det største heimepublikumet på veldig mange år. 

Vi hadde den magiske 7. plassen innanfor rekkevidde, men følte likevel at potensialet i 

laget var større enn det vi hadde vist på våren. Vi bestemte oss difor for å ha minimalt 

med sommarferie og i staden trene godt.  Stor honnør til spelargruppa for å slutte 

lojalt opp om dette! 

Fram mot haustsesongen flytta fleire spelarar flytta heim og vi fekk i tillegg inn eit par 

nye som kom til Fjaler i samband med jobb. Dette gjorde til at vi hadde ei svært god 

treningsgruppe utover hausten. 

Med tanke på at treningsgruppa normalt pleier å bli svekka rundt skulestart var det rein 

luksus å ha nærare 20 spelarar fast på trening utover hausten. 

Alle desse faktorane gjorde til at vi fekk ein god haustsesong der vi i fleire kampar såg 

konturane av eit spennande mannskap. Kjekt også at spelarane fekk betalt for innsatsen 

i sommar gjennom at vi avgjorde 4 av kampane til vår fordel i sluttminutta. 

Etter bortesigeren mot Bremanger var alle teoriar vekke og vi kunne juble over å ha 

nådd sesongens store mål.  

Til slutt enda vi på ein pen 4. plass på tabellen og kunne dermed tilfreds konstatere at 

Dale igjen er inne blant dei 10 beste klubbane i fylket på seniorfotball. Dette merka vi 

også på interessa rundt laget både i bygda og elles blant fotballinteresserte i fylket. 

 

 
Tommy og Vegard jublar etter at førstnemnde vart matchvinnar i sluttminutta borte mot Bremanger 

og sikre oss plass i neste års Kretsliga.       Foto: Stig Høynes, Haugenfotball 

 

Vi takkar både spelarar og støtteapparat for god innsats gjennom sesongen.  



Ei spesiell takk til dei som har ansvar for heimekampane. For andre året på rad vart vi  

kåra til årets arrangørklubb av dei andre klubbane i divisjonen. 

Ei flott ramme rundt heimekampane er viktig både for spelarar og publikum. 

Følgjande har vore med rundt A-laget denne sesongen: 

 

Trenarar:   Kennet Vik og Erik Dale  

Keepertrenar: Norodd Myklebust  

 

Lagleiar:  Kjartan Leirpoll 

Sportsleg leiar: Arve Helle 

Materialforvaltar:   Jon Magnus Øen  

Ansvarleg kamparrangement:  Alf Magne Salbu/Ingunn Nistad/Odd Helge Aase 

 

På avslutningsfesten i desember vart Lasse Birkeland kåra som den mest framgangsrike 

spelaren av trenarane. Vegard Dyrstad vart årets spelar, kåra av spelarane sjølve, og 

Jan-Anders T. Wichstrøm fekk John Hopes Minnepokal. 

Takk for i år og vel møtt til ein spennande sesong i Kretsligaen 2017! 

 

Kennet Vik      Erik Dale  

hovudtrenar      ass.trenar  

 

 

 

 

 

 

 



Tabell 4.divisjon 2016 

Plass Lag Kamper 
Hjemme Borte Total 

Poeng 
V U T Mål V U T Mål V U T Mål Diff 

1  Eid  22 10 1 0 63 - 8 8 2 1 37 - 16 18 3 1 100 - 24 76 57 

2  Skavøypoll  22 11 0 0 50 - 12 7 2 2 31 - 22 18 2 2 81 - 34 47 56 

3  Førde 2  22 7 2 2 48 - 21 6 2 3 31 - 25 13 4 5 79 - 46 33 43 

4  Dale  22 7 0 4 29 - 24 5 1 5 27 - 28 12 1 9 56 - 52 4 37 

5  Tornado Måløy  22 7 3 1 45 - 25 4 0 7 27 - 37 11 3 8 72 - 62 10 36 

6  Høyang  22 5 1 5 36 - 26 5 1 5 30 - 23 10 2 10 66 - 49 17 32 

7  Bremanger  22 5 0 6 22 - 29 5 2 4 23 - 25 10 2 10 45 - 54 -9 32 

8  Vik  22 7 1 3 35 - 21 3 0 8 15 - 31 10 1 11 50 - 52 -2 31 

9  Kaupanger  22 4 1 6 21 - 18 2 1 8 20 - 41 6 2 14 41 - 59 -18 20 

10  Sandane  22 1 1 9 11 - 26 3 1 7 10 - 29 4 2 16 21 - 55 -34 14 

11  Fjøra 2/SIL 3  22 2 1 8 18 - 39 2 0 9 13 - 67 4 1 17 31 - 106 -75 13 

12  Gaular  22 1 2 8 19 - 32 2 1 8 17 - 53 3 3 16 36 - 85 -49 12 

 

 

STATISTIKK FOR A-LAGET 2016 

 
Treningskampar: 

Dale – AHIL   1-1   Dale – Gaular  3-5 

Førde 2 – Dale    2-3  Dale – Jølster   3-2  

Dale – Florø 2   0-10  Sandane – Dale  1-3 

Sandviken – Dale  0-0  Høyang – Dale  3-1 

 

Seriekampar: 

Vår:       Haust: 

Dale – Førde 2   0-3  Førde 2 – Dale  5-3 

Gaular – Dale   4-4  Dale – Gaular  4-0 

Dale – Tornado Måløy  5-3  Tornado Måløy – Dale 2-1 

Kaupanger – Dale  1-3  Dale – Kaupanger 2-1 

Dale – Høyang   0-5  Høyang – Dale  1-2 

Sandane – Dale   1-3  Dale – Sandane  2-1 



Dale – Eid   1-2  Eid – Dale  4-1 

Dale – Bremanger  3-2  Bremanger – Dale 2-3 

Fjøra 2/SIL 3 – Dale  1-5  Dale – Fjøra2/SIL3 7-2 

Dale – Skavøypoll  2-4  Skavøypoll – Dale 5-2 

Vik – Dale   2-0  Dale – Vik  3-1 

     

Antal spelte serie- og cupkampar:  Antal scoringar: 

Jan-Anders T. Wichstrøm 22  Tommy Holm  9 

Martin Tonning   20  Frank Vik  9 

Lasse Birkeland  20 (28)  Vegard Dyrstad  9 

Bendik Vik   19  Jan-A. T. Wichstrøm 7 

Alexander B. Myklebust 18  Lasse Birkeland 7 

Frank Vik   18  Sander R. Solheim 6 

Sander Rørvik Solheim  18   Einar Aase  3 

Trym Helle   17 (43)  Kim Frode Solheim 3 

Geir Loneland   17  Martin Tonning  1 

Tommy Holm   16  Bendik Vik  1 

Einar Aase   16  Andreas B. Heggedal 1  

Kim Frode Solheim  15   

Vegard E. Dyrstad  15 

Knut Strand Løseth   11     

Gard H. Felde   11 (32)       

Eirik Systaddal   10      

Roman S. Eriksen  10 (21) 

Roy Andrè Ness  10       

Kristoffer Rogne    9 

Andreas B. Heggedal    9 (  9)     

Marcel Scheuer     6 (  6)   

Sverre Nord Løland    3 (36) 

Daniel Ulltang      3 (10) 

Kennet Vik       2 

Daniel Eikeland    2 (  5) 

Jonny Harris      1 (  1) 

 

Parantesen viser antal kampar for dei som ikkje har spelt 50 kampar. 

 

 
ADELSKALENDAR 1962-2016 (Inkluderar A-kampar, rekrutt og old boys) 

 

Idar Haugen Rochlenge 406 Magn Helge Brattelid 111 

Magnus Jørgensen 366 Tommy Holm 110 

Helge Sørebø 352 Knut Strand Løseth 104 

Nils Nitter 319 Lars Ove Nistad 103 

Johan Hanssen 319 Joakim Rakneberg 103 

Leiv Jørgen Løseth 313 Vegard Dyrstad 99 

Rolf Kleiven 306 Birger Halsnes 96 

Geir Harald Langeland 297 Harry Standal 95 

Bernt Ove Flekke 288 Odd Helge Aase 92 

Finn Bjarne Brynestad 285 Odd Bjordal 90 

Jonn Helle 271 Stian Neset 88 

Frank Vik 251 Olav K. Strand 87 

Ingvard Flekke 244 Arthur Boge 86 

Svein Hovland 224 Erlend Osland 85 

Kennet Vik 221 Anfinn Sletteland 82 

Sigbjørn Solheim 215 Ole Petter Mundal 81 

Lars Hustveit 211 Hans Andrè Lammetun 81 

Olav Tessem 210 Kristoffer Rogne 81 

Asgeir Steindal 205 Henrik Kummeneje 80 



Hugo Fretland 202 Einar Furset 79 

Norvald Solheim 201 Per Egil Akse 77 

Bjørn Ole Flekke 201 Kees Erstad 77 

Ronny Øye 201 Bendik Vik 77 

Frode Langeland 200 Magnus Løvik 75 

Inge Langeland 195 Georg Skadal 75 

Eirik Systaddal 184 Even Jarstad 73 

Roger Solheim 181 Fredrik Solheim 73 

Svein Magne Myklebust 174 Åge Løseth 72 

Øyvind Ness 164 Vidar Mallesvik 70 

Osvald Lykkebø 157 Anders Furset 70 

Stian Madsen 157 Magnus Strand 67 

Jone Nes 154 Jan Kjøsnes 66 

Alexander Myklebust  153 Tor Ivar Aase Dale 65 

Mads Ludvig Kapstad 152 Arild Laukeland 64 

Knut Bakkebø 150 Bjørn Hanssen 64 

Martin Tonning 147 Leif Helge Rivedal 64 

Svein Lammetun 146 Richard Skår 64 

Are Gunnar Korsvoll 146 Tor Einar Erikstad 62 

Tord Anton Haaland 143 Jostein Vagstad 61 

Ingar Valvik 143 Magnar Hellebø 60 

Dag Rune Skarstein 141 Magne Hillersøy 60 

Tor Solheim 137 Håkon Thuland 58 

Cato Ness 137 Frank Rune Sellevoll 57 

Einar Aase 137 Kent-Gunnar Stølen 56 

Bård Andrè Flekke 135 Christopher Skadal 56 

Lars Størseth 131 Arne Strand 55 

Kenneth Bakkebø 130 Jørgen Alisøy 55 

Kristian Aase 129 Sander E. Dyrstad 55 

Kim Frode Solheim 129 Einar Ullebø 54 

Sigvard Skaar 128 Steinar Skadal 54 

Arve Åsnes 127 Terje Eikerol 53 

Oddgeir Lammetun 123 Sverre Holmelid 52 

Gaute Lundeland 122 Ola Furnes Ness 52 

Jarle Hovland 121 Elias Haugsbø 51 

Geir Loneland 121 Sander Rørvik Solheim 51 

Jan-Anders T. Wichstrøm 119 Svante af Geijerstam 50 

Agnar Ullebø 117 Olav Johan Mo 50 

Vegard Skår 115 Rune Lammetun 50 

Ivar Haaland 113 Øystein Haaland 50 

Leif Offerdal  112 Norodd Myklebust 50 

Rolf Arne Haugen 112   

 

ADELSKALENDAR 1962-2016 

 

Inkluderar kun seniorkampar i divisjonssystemet. 

 

Namn Sesongar aktiv Kampar 

Rochlenge, Idar Haugen 89-93,95-00, 03-04, 06-15 385 

Sørebø, Helge 74-89,91-92 341 

Jørgensen, Magnus 69-85 307 

Langeland, Geir Harald 93,97-10 282 

Brynestad, Finn Bjarne 79,81,87-99,91-06 278 

Flekke, Bernt Ove 88-02, 04 266 

Hanssen, Johan Sigmund 75-89,91-92 260 

Vik, Frank 96-02, 04-16 251 

Kleiven, Rolf Helge 75-88,91 249 

Flekke, Ingvard 80-92,94,99 237 

Vik, Kennet 97-16 221 

Løseth, Leiv Jørgen 68-69,71-81 210 

Fretland, Hugo 00-11, 13-16 202 

Langeland, Frode 65-80 198 

Solheim, Sigbjørn 74-75,77-86 197 

Nitter, Nils 66-81,83 196 



Øye, Ronny 92-02 195 

Steindal, Asgeir 91-98,00-04, 06 193 

Solheim, Norvald 81-84,86-93,95 191 

Hustveit, Lars 73-79,83-87 189 

Systaddal, Eirik 05-10, 12-16 184 

Solheim, Roger 93-97,99-07 177 

Langeland, Inge 83-93 175 

Flekke, Bjørn Ole 87-97 172 

Ness, Øyvind 91-99 163 

Myklebust, Reidar 62-76 157 

Madsen, Stian 96-06 157 

Myklebust, Alexander 08-11, 13-16 153 

Tonning, Martin 10-16 147 

Myklebust, Svein Magne 83-92 146 

Korsvoll, Are Gunnar 98-07 146 

Lykkebø, Osvald 84-91 145 

Kapstad, Mads Ludvig 99-04, 06-07 145 

Skarstein, Dag Rune 92-05 139 

Ness, Cato 97-03, 05, 09-10 137 

Aase, Einar 10-16 137 

Valvik, Ingar 86-97, 03 133 

Nes, Jone 89-95,97-99, 03 132 

Lammetun, Svein 75-80,84-85 131 

Haaland, Tord Anton 84-94 129 

Aase, Kristian 07-11, 13-16 129 

Solheim, Kim Frode 03-06, 12-16 129 

Bakkebø, Kenneth 93-02 128 

Helle, Jonn Lorents 62-74 125 

Solheim, Tor 65-75 124 

Lammetun, Oddgeir 01-07 123 

Lundeland, Gaute 02-08, 10 122 

Loneland, Geir 07-13, 16 121 

Åsnes, Arve 92-00 119 

Wichstrøm, Jan-Anders T. 10-13, 15-16 119 

Haugland, Rune 67-76 118 

Skår, Vegard 04-08, 15 115 

Holm, Tommy 11-16 110 

Hovland, Svein 64-74 107 

Løseth, Knut Strand 06-10, 16 104 

Flekke, Bård Andrè 89-92,94-95 103 

Rakneberg, Joakim 06-12 103 

Langeland, Arne 81-85 102 

Hovland, Jarle 88-95,99-03 101 

Dyrstad, Vegard 07-11, 15-16 99 

Nitter, Christian 62-71 97 

Nistad, Lars Ove 87,89-94,99-00,03 96 

Ullebø, Agnar 84-85,88-91 88 

Neset, Stian 04-12 88 

Tessem, Olav 65-71,73-75 86 

Haugen, Rolf Arne 82-86,89 86 

Osland, Erlend 07-10, 12 85 

Strand, Olav K.  62-69 82 

Aase, Odd Helge 82-88 82 

Sletteland, Anfinn 96-03 82 

Mundal, Ole Petter 02, 04-07, 13-14  81 

Lammetun, Hans Andrè 03-06, 14 81 

Rogne. Kristoffer 11-16 81 

Bakkebø, Knut 65-67,74-81 80 

Kummeneje, Henrik 11-15 80 

Furset, Einar 07-10 79 

Akse, Per Egil 95, 98-00 77 

Brattelid, Magn Helge 87-89,92-94,98-00 77 

Erstad, Kees 08-10, 13, 15 77 

Vik, Bendik 13-16 77 



Skadal, Georg 62-72 75 

Halsnes, Birger 62-68 74 

Bjordal, Odd 62-65,67-71 73 

Jarstad, Even 96-04 73 

Solheim, Fredrik 01-07 73 

Mallesvik, Vidar 95, 00-02 70 

Furset, Anders 07-10 70 

Skaar, Sigvard 78,81-83,86-87 68 

Kjøsnes, Jan 96-99 66 

Strand, Magnus 82-85 65 

Dale, Tor Ivar Aase 08-12 65 

Rivedal, Leif Helge 02, 05-07 64 

Skår, Richard 02-05, 12-13, 15 64 

Erikstad, Tor Einar 04-07 62 

Vagstad, Jostein 07-11, 13 61 

Hanssen, Bjørn 62-70 60 

Hellebø, Magnar 95-99 60 

Hillersøy, Magne 11-16 60 

Thuland, Håkon 12-14 58 

Sellevoll, Frank Rune 01-05 57 

Stølen, Kent-Gunnar 01-02, 07-08 56 

Skadal, Christopher 11-13 56 

Dyrstad. Sander E. 11-14 55 

Eikerol, Terje 03-06, 09 53 

Laukeland, Arild 77-82 52 

Størseth, Lars 77-80 52 

Ness, Ola Furnes 06-09 52 

Alisøy, Jørgen 66-73 51 

Haugsbø, Elias 06-10 51 

Solheim, Sander Rørvik 14-16 51 

Holmelid, Henning 69,71-75,77 50 

Haaland, Øystein 98-01 50 

Myklebust, Norodd 88-91, 14-15 50 

 

 

Årsmelding damelaget 2016     

 

Sesongen 2016 har vi hatt eige damelaget i Dale utan samarbeid med andre 

klubbar. Det har vore samarbeid med jente- og damelaget på treningane.  

Laget har trent to til tre treningar i veka. Dette har variert litt undervegs i året.  

I sommar, så hadde vi også ei trening i veka ein månads tid i Hyllestad, sidan 

halve laget har moderklubben sin der.  

 

Sesongen til damene har sportsleg sett vore bra. I mars tok J19 laget vårt 

bronse i KM-sluttspelet i Førde. I serien vann vi alle kampane våre, bortsett frå 

ein kamp borte mot Jølster. Største utfordringa denne sesongen har vore 

kampavvikling. Fleire av dei andre klubbane sleit med å stille lag, og utsette 

kampar. Det førte til at det hopa seg opp med kampar på hausten. Ei anna 



utfordring i haust har vore å få samla alle jentene og damene på trening p.g.a. 

skule og ekstrajobbar.  

 

Tabell 4.div 7ar avd.2 

 

 

Lag 
S P 

1 Dale 12 33 

2 Jølster 12 27 

3 Eikefjord /Florø 12 7 

4 Førde 12 4 

 

 

I fylket var det to 4.divisjon avdelingar for 7ar damelag. Vinnarane av kvar 

avdeling møtest til KM-sluttspel. Det vart avvikla med to kampar,- ein heime og 

ein bortekamp. Sogndal slo oss 6 – 1 i første kamp på vår heimebane.  

I returoppgjeret i Sogndal tapte vi 3 – 0. Resultata vart prega av at vi mista 

keeperen vår, Marte Kjosaas, p.g.a. skade tidleg i første kamp. 

 

På fotballfesten laurdag 17. desember vart det utdelt heder og ære. 

Årets spelar, kåra av spelarane sjølve, vart keeper Marte Kjosaas.  

Marie Hyllestad vart kåra til årets mest framgangsrike spelar av trenarane.  

Dale 2016: 

Dina Kvellestad Akse, Anny Therese Grane, Marie Hyllestad, Kathinka Hyllestad, 

Tuva Garre - Fivelsdal, Hanne Ulvik, Sandra Mjømen, Emma Dingen Kroghrud, 

Ronja Helle, Kamilla Ørnehaug Birkeland, Johanne Haugsbø, Kristiane Løseth 



Haugen, Silje Skadal Atterås (overgang til Lyngdal i august), Kristin Solås og 

Marte Kjosaas.  

 

I tillegg har fleire av jentespelarane spelt damefotball:  

Malin Haugen, Fride Haugen, Sigrid Moltumyr, Elise Hovland, Mia Fristad og 

Thea Salbu. 

 

Trenarane har vore: Erik Dale, Ståle Haugen og Hugo Fretland.  

          

 

Bildet er teke etter KM-sluttspelt for aldersbestemt i Førde i mars 2016. Vårt J19 lag tok bronse.  

Frå venstre: Ronja Helle, Marie Hyllestad, Sandra Yndestad Engen, Tuva Garre - Fivelsdal, Johanne Haugsbø, 

Kathinka Hyllestad og Hanne Ulvik. Lagleiar og fotograf: Hugo Fretland. 



Årsmelding Tine Fotballskule 2016 
 

Tine Fotballskule var gjennomført i veke 26(22.06-25.06) med 12 instruktørar og ca. 80 spelarar i 

alderen 8-13 år. 

Instruktørar: 
- Stian Neset, Hugo Fretland, Bendik Vik, Einar Aase, Fride Haugen, Ronja Rennestraum, 

Johanne Haugsbø, Sander Solheim, Eldar Kveane, Trym Helle, Eli- Terese Sande fungerte som 

Instruktør og tilretteleggar 

Spelarar: 
Ca. 80 spelarar var med i årets Tine Forballskule. Det var ganske jamn fordeling på kvart årstrinn, 

begge kjønn var godt presentert og det var god deltaking frå Hyllestad, dårlegare frå Askvoll. 

Organisering/Treningar: 
Kvar dag bestod av ei økt før lunsj (10-11.30) og ei etter 12.30-14.00. I begge øktene delte spelarane 

inn i fire grupper fordelt etter alder(to årstrinn i saman) og kjønn. Kvar gruppe skulle innom fire 

stasjonar som bestod av ulike øvingar. 20  min på kvar stasjon, deretter rullering. To instruktørar (den 

eine gruppa hadde tre) på kvar stasjon. 

Økta etter lunsj bestod av turneringsspel. Denne økta var òg organisert etter alder og kjønn – som i 

økta før lunsj. 

Tine Fotballskule 2016 var ein suksess med positive ungar og instruktørar. Lite fråvær er teikn på god 

trivsel sjølv om aldersspennet er stort.  

Stian Neset 

 

 

 

 



DALE IL HANDBALL  
– ÅRSMELDING 2016 (SESONGEN 2016/2017) 
 
handballgruppa sine verdiar… 
«Glede – fellesskap – respekt for kvarande og ærlegheit» 

  

 

…. og resultatet er - gode holdningar, auka kunnskap og  
evner. 
 
 
 
 
STYRET 
Styret i handballgruppa har vore samansett slik: 
Leiar:       Ola Hovland (på val 2017) 
Kasserar:     Ainor Fristad Naustdal 



Kiosk/annonsering:    Trude Boge (på val 2017) 
Medlem – dugnadsansvarleg:   Bjørn Helge Hjartholm  
Medlem      Leif Henning Solheim 
 
Sportsleg utval:  Jonny Pedersen (leiar), Leonora Laukeland Kleiven, 

Malene Solheim, Einar Carlson Berg 
 
LAG SESONGEN 2016/17 
Damelaget, Jenter 15, Jenter 13, Gutar 14 Jenter 12, Jenter 11-1,2, Gutar 11, Gutar 10,Jenter 10 
Minihandball  J/ G 7-9  
 
Partnerklubb med Førde: 
J16 – Bring – felles lag med Førde og Høyanger der vi har har med 4 spelarar. 
J18 – «Lerøy» - felles lag med Førde, Florø og Dale der vi har med 2 spelarar. 
Damelag – 3 spelarar som har vore fast på Førde sitt 2. divisjonslag. 
 
Handballgruppa har større aktivtet enn nokon gong og er ca 150 utøvarar fordelt på 10 lag i serie 
(samt 2 felleslag med Førde) og 9 lag i minihandball. Detter er ein auke samanlikna med fjoråret 
(130).  
 
TRENINGSTIDER hausten 2016 og vinter/vår 2017 
Handballen sine treningstider, dvs. 12t pr veke (førre sesong 13 timar pr. veke),  har vore fordelt slik: 
Måndag, 4 timar, Tysdag, 1 time, Onsdag, 3 timar, Torsdag 4t, Fredag 1 t (tala inkl. basistrening) 
Måndag og Torsdag har det vore 1t basistrening som har vore ope for alle med opp til 80 deltakarar. 
 
ANNLEGG (Hallkapasitet, lagerplass og banedekke) 
Handballgruppa har hatt tid tilsvarande tidlegare år. Siste 5 åra har det variert mellom 11-14 timar i 
veka eller ca 90 min (1,5 t) pr. lag pr veke. Handballgruppa har som mål å få med flest mogeleg 
lengst mogeleg. Med siste års auke i aktivitet for dei største gruppene er det behov for meir kapasitet. 
Handballgruppa støttar fotballgruppa sitt initiativ om utbygging av anlegget ved Dingemoen 
idrettspark. 
 
MØTER (STYRE, TRENARAR, OPPMENN, FORELDRE) 
Det har vore 3 styremøte i 2016, og eitt møte for oppmennene. To foreldremøte (3.4 og 2.10). Tema 
på møta har vore evaluering, drift, planlegging og klubbutvikling. I tillegg har medlemar frå styre 
delteke på sonemøte og samarbeidsmøte mellom Førde og Dale.  
I løpet av året har vi fått på plass sportsleg utval, jf ovanfor med ansvar for treningar og 
dommarutvikling. Det har vore gjennomført strategisamling (8.11) med 12 deltakarar der ein reviderte 
handball si handbok. Denne er tilgjengeleg på nettsida til Dale il under handball. www.daleil.no 
  
KLUBBUTVIKLING 
Resultat 2015/16 
Damelaget, 1. plass i 3. divisjon og opprykk til 2. divisjon, men grunna partnerskapsavtale med Førde 
kunne ikkje Dale rykke opp med mindre Førde rykte opp frå 2. til 1. divisjon. Førde var i år som ifjor 
eitt poeng frå å klare dette. 
J14, 5 plass og J12 (1) 5 plass og (2) på 4 plass 
G12 vart suveren fylkesmeister. 
J11, J10 og G11 (1 og 2) spelar ikkje tabell.  
Minihandball – oppimot 9 lag frå Dale deltok i 5 turneringar fordelt over haust og vår. 
 
SPELARUTVIKLING:  
Dale har hatt fleire deltakarar på SUM (soneutvikling) og RUM (regionutvikling).  
Det store høgdepunktet for Dale handballen i 2016 vart utan tvil Kjerstin Boge Solås si deltaking i EM 
på det norske landsslaget. Ho spelar ei sentral rolle i Tertnes noko som vi mellom anna fekk oppleve i 
cupfinalen mellom Tertnes og Larvik der ho var svært dominerande i deler av kampen 
 
KOMPETANSEHEVING 

http://www.daleil.no/


Det har vore gjennomført interne opplæringsøkter og treningar mellom anna i fellesskap med Førde. 
Eitt av høgdepunkta i fjor var motivasjonssamling med Vidar Gjesdal – trenar for FyllingenBergen. 
Det har vore gjennomført klubbdommarkurs og for første gang på mange år har klubben hatt 
dommarar som har dømt kampar i Fjaler hallen. Håvard Hovland og August Pedersen Hovland har 
dømt kampar for 10-13 årsklassen.  
 
CUP/TURNERINGAR 
Alle laga har delteke på ein eller fleire turneringar i løpet av sesongen (sjå årsmeldinga frå laga). Det 
har vore lag med på følgjande turneringar; Vestkystcup i Florø, Førde Cup (september) samt 
turneringsspel i Fjalerhallen. 
Handballgruppa og fotballgruppa gjennomførte HAFO turnering mellom jul- og nyttår. Dette var 
såpass vellykka at ein satsar på å gjenta dette. 
 
INNTEKTSBRINGANDE TILTAK - ØKONOMI 

- Blomstertorget (1 g., 5 dagar) 

- Kiosksal på andre arrangement. 

- Billett, loddsal og kiosksal på heimekampar (damekampar) 

- Faste sponsorar – draktreklame 

- Skiltreklame i hallen 
Gruppa har hatt tilfredsstillande økonomi/god likviditet dei siste åra. 

 
ANDRE AKTIVITETAR 
Sosiale samankomstar i samband med avslutning av sesongen.  
På Dale IL sine nettsider er det lagt ut relevant informasjon som handbøker, rutiner, informasjon om 
kontaktpersonar og link til tabellar. 
Sidan 2012 har klubben hatt partnerskapsavtale med Førde for dei eldste laga og Damelaget. Dette 
fungerar godt og har utvikla seg positivt desse åra. 
Dale har spelt ein heimekamp i Førde og Førde ein heimekamp i Dale. 
 
Suksessen med ordninga med «fairplay-vert» som vart starta i 2012, er vidareført.  Dvs ein ansvarleg 
for arrangementet som har ansvar for at spelarar, lagleiarar, tilreisande publikum og dommarar skal 
få ei hyggjeleg oppleving.  
 
STATUS OG PLANAR FOR 2016-17 og framover 
Planane  framover blir å jobbe vidare med bakgrunn i det gode arbeidet som er i gruppa. Det 
sportslege nivået har utvikla seg til å blir svært bra. Det er ikkje mange klubbar på Dale sin storleik 
som har spelarar på øvste nivå i Norge. Det viktigaste for klubben er å behalde flest mogleg spelarar 
så lenge som mulig. Samarbeidet med Førde er viktig for å kunne ha ei positiv utvikling og kunne tilby 
eit godt utviklingsmiljø. 
 
Innsatsen kommande år(a) vil vere år fortsette det gode arbeidet og særskilt legge forholda til rette 
for kompetanseheving og rekruttering av trenarar og dommarar. 
Samarbeid med andre klubbar (J16 og J18) i samband med klubb og spelarutvikling er aktuelt å 
vidareføre slik som i dag. Vi ynskjer å gjennomføre fleire motivasjonsseminar i løpet av 2017 der vi 
nyttar Kjerstin og trenarkompetansen frå topplaga i Bergen. 
 
Sportslig plan - Verdival: 

1. Håndballgruppa sine aktivitetar skal styrast av glede, felleskap, respekt for kvarandre, helse og 
ærlighet.  

2. Alle laga er like viktige for håndballgruppa. 
3. Vi ynskjer å få til eit godt samarbeid med andre idrettar og fysiske aktivitetar slik at det samla 

tilbodet og kvaliteten vedrørande idrett og fysisk aktivitet blir best muleg for innbyggarane i 
Fjaler kommune.  

APPLAUS 
Avslutningsvis vil eg som tidlegare år rette ein stor takk til alle. Med det meinar eg trenarar som ofrar 
mykje fritid, leiarar, styremedlemer, oppmenn, foreldre, publikum, samarbeidande aktivitetar og 
sjølvsagt spelarane sjølve. 
 



Stor takk til sponsorar og støttespelarar.  
 

Dale, 17.2.17 - Ola Hovland 

Leiar Dale IL handball 

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale IL, Damer 3.div 

Trenarar: Jonny Pedersen, Oddny Sønnesyn 

Oppmann: Janne Øksenberg 

 

Damelaget er et samarbeidslag med Førde IL der alle spillerne er tilgjengelige for damelaget til Dale, 

også kan spille for Førde i 2. divisjon. Tilsvarende kan Dale sine J15 spillere også spille for Førde J16 

og J18. 

 

Damelaget består av spillere som trener i Dale 3 ganger i uken sammen med vekselvis J15, J13 og 

G14 og spillere som trener med Førde K2. Jeanette Øksenberg og Andrea Boge Solås trener med 

Førde K2 og trener i tillegg en gang i uken med Dale K3. Øvrige spillere som spiller for Dale K3 og 

trener med Førde K2, trener ikke i Dale. 

 

I årets sesong har damelaget benyttet 6 spillere som opprinnelig kommer fra Dale. Dette er Jeanette 

Øksenberg, Andrea Boge Solås, Marta L. Kleiven, Sandra Engen, Elise Hovland og Fride Haugen. 

Resten av spillerne er spillere som opprinnelig kommer fra Førde. 

 



Samarbeidet med Førde er helt avgjørende for at Dale IL har et lag i 3. divisjon, men er samtidig 

viktig for å sikre et godt tilbud for spillere fra Dale og Førde før disse blir gode nok for å spille i 

Førde i år i 2. divisjon og til neste år sannsynligvis i 1. divisjon. 

 

For Dale er det svært viktig å ha et lag i 3. divisjon for rekruttering av trenere og for å ha et lag i 3. 

divisjon når spillere fra sterke årskull som 2003, 2004, 2005 og 2006 kommer opp på damelaget. 

 

Damelaget har gjort det meget godt i årets 3. divisjon. 3. divisjon har blitt styrket i forhold til tidligere 

år på grunn av reduksjon av antall avdelinger i 2. divisjon til det halve. Dette har medført at årets 3. 

divisjon består av lag der halvparten spilte i 2. divisjon i fjor. Til tross for dette, blir Dale i år nr. 3 eller 

4 i 3. divisjon. Vinner av 3. divisjon blir Bjørnar eller Årstad. Så sent som 1-2 år siden var det 2. lagene 

til Bjørnar og Årstad vi konkurrerte mot, og Dale har nå blitt stabilt blant de 12 beste lagene i 

regionen (Hordaland og Sogn og Fjordane). 

 

For å få spillere fra Dale til å fortsette på damelaget, er det helt avgjørende at vi neste år får flere 

rene dametreninger i Dale. 

Spelarstall: Marit Ova Bøyum, Idunn Osvoll, Hedda Indrebø, Ingrid Sofie Indrebø, Emilie Sande, 

Andrea Boge Solås, Rebecca Øen, Jeanette Øksenberg, Oda Vindheim, Elise Hovland, Sandra Engen, 

Marta Kleiven, Guro Johansen, Rakel Steen, Hanna Sønnervik, Fride Haugen, Maria Kvamme  

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale IL, Jenter 15 

Trenarar: Leonora Laukeland Kleiven, Marta Laukeland Kleiven 

Oppmann: Nina Aas 

 



Spelarar: Marie Felde, Ailin Solheim Solvik, Ida Helen Hovlandsdal, Hedda Helle, Vilde Haugsbakk, Ida 
Sofie Hauge, Ine Ulvik Fristad, Ronja Sande Rennestraum, Malene Valvik, Fride Haugen 

Treningstider: Mandag kl 20.00-21.00, Torsdag 20.00-21.00, Fredag 16.30-18.00 

Spelarmøte tidleg i sesongen sa at ein del av jentene var veldig usikre på om dei ønskte å fortsette 

med handball. Vi fekk lagt nokre premiss, bla at godt humør og gode haldningar var viktig inn i 

sesongen. Vi presiserte også at vi gjerne ville ha alle med vidare, og at for oss var det viktigaste 

treningsoppmøte og treningsvilje for å få speletid. Vidare at eigen personlig utvikling – og at det 

viktigaste var å tørre! Vi har trent saman med både J13 og G14. Treningane framover avslørte at det 

var til dels ujamt nivå på spelarane, men i løpet av sesongen opplever vi at alle har tatt gode steg i 

riktig retning. Vi har fokusert mykje på kast og grep, skuddavveksling(back/ving), forsvar, få på plass 

spelsystem og få spelaren til å tru på eigne ferdigheiter. Det har diverre vore varierande 

treningsoppmøte i perioder og vi ser at dette påverkar det kollektive spelet og flyten, særlig i 

angrepsspelet. 

Jentene har hittil spelt 10 kamper denne sesongen. Vi har ingen keeper på J15, og har vore avhengig 

av å ha med oss  spelarar frå J13. Guro Hauge Ulvik og Regine Skadal har vore faste innslag og har 

vore viktige bidragsyterer på laget. Dei siste kampane har vi også nytta 1 spelar til i kamp. Dette for 

at fleire J13 spelarar skal få moglegheita til å prøve seg på eit litt høgare nivå. Dette trur vi skaper 

motivasjon bla J13 spelarane og er noko vi ønsker å fortsett med ut sesongen .Til tross for flest tap har 

innsatsen i mest alle kampen vore bra, og vi opplever at tabellen lyg litt. Mot Florø 2 og Høyang kunne 

vi med litt meir presisjon vunne kampane. Fokus framover er å heile tida forbedre kvar enkelt spelar. 

Målsetnaden er å komme til sluttspelet første helga i april. 

 
 
 
 
 
 
 
 
ÅRSMELDING SESONGEN 2016/2017 
 

Dale IL,  Jenter13 
 
Trenarar: Malene Solheim, Andrea Boge Solås og Jeanette Øksenberg. Lagleiar Malen 
Solheim 
 
Oppmann: Veronica Myklebust 
 
Spelarar: Maja Ullebø Skaar,  Tori Haugbakk, Guro Hauge Ulvik,  Jannike Myklebust, Eivor Solheim, 
Othilie Håland, Regine Boge Skadal, Hanna Hofstad, Marie Igelkjønn, Tiril Dyrstad, Anna Selbu,  Sigrid 
Losnegård (overflyttet fra Askvoll) 
 



 
Trening:  
Mandag 19.00-20.00 basis trening, 20.00-21.00 handball saman med jente 15 og nokon 
damespelarane 
Onsdag, 19.00-20.30 handball  
Torsdag, 19.00-20.00 basis 
Fredag, 16.30-18.00 handball saman med jente 15, nokon dame og gute 14 
 
Starta sesongen med å reise til Bergen og var med på åpningscupen. Var også med på Førdecup, der 
laget vant cupen. Har hatt ein treningskamp mot Førde før sesongstart der vi var ut og åt pizza saman 
med nokon av Førde spelarne etterpå.  
Har eit jente 13 lag med denne sesongen og spelar mot Florø, Stryn, Eid, Sandane, Høyanger. Laget 
ligg på 5 plass når det står att fire kampar og er med å kjempar om 3. plassen. 
 

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale il, Gutar 14 

Trenarar: Jonny Pedersen 

Oppmann: Ingunn Hilde Hovland 

Spelarstall:Hermann Skadal, Noha Solheim, Håvard Hovland, Elias S. Neset, Robin Ness, August P 

Hovland, Eiliv Lindelid, Sivert Igelkjøn, Aaron Rennestraum, Casper Vik, Viljar Standnes 

 

Vinner av Vestkyst Cup i Florø juni-16 etter å ha slått Florø i semifinalen og Årstad i finalen. 



G2003/2004 er et rent G12/13 lag, men spiller i G14 da G14 og G13 serien er felles serie i både 

Sogn og Fjordane og Hordaland. Laget møter da 1-2 år eldre og langt mer fysiske spillere. Dette har 

medført at laget havner ca. midt på tabellen, men best av de lagene som er rene G13 lag. Dette er en 

god prestasjon når man ser på hvor mye mindre Dale sine spillere er i forhold til motstanderne. 

 

Dale stilte høsten 2016 opp i Åpningscupen i Bergen som er en av Norges største håndballturneringer 

totalt sett. På grunn av klassetur for 2004 manglet laget spillere, og inngikk da et samarbeid med 

Fyllingen. Dale laget som besto av Dale spillere og 4 spillere fra Fyllingen, vant hele turneringen etter 

å ha lagt under med 3 mål 1 minutt og 20 sekunder før full tid. Ultraoffensivt forsvar på slutten fra 

Dale kombinert med Bjarg/Nordnes spillere som trodde de hadde medaljen i lommen allerede, 

medførte tilslutt en fantastisk snuoperasjon av Dale. Dette er sannsynligvis første gang et lag fra Sogn 

og Fjordane vinner denne turneringen, og sannsynligvis også første gang et lag fra Dale er på forsiden 

av Bergensavisen. 

 

Laget har trent 3 ganger i uken, mandag, torsdag og fredag. Mandag og torsdag har treningene vært 

kombinert med en times basistrening. Kombinasjonen med håndball og basis mandag og torsdag har 

ført til at spillerne har blitt meget godt trent, og dette vil de få godt betalt for neste sesong når vi 

møter spillere som er like gamle som oss selv igjen. 

 

Laget består av 11 spillere der alle unntatt målvaktene bidrar med mange mål fremover. Det er svært 

positivt at laget lager mange mål fra alle posisjoner på banen. Dette viser at vi har fått godt betalt 

for å jobbe med teknikk, samspill og spilleforståelse. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale il, Jenter 12  

Trenarar: Jonny Pedersen, Jeanette Øksenberg, Andrea Boge Solaas 

Oppmann: Hege Vosseteig Brattelid 

Spelarar: 

J12 består av 7 spelarar; Andrine Hjartholm, Maria Alværen, Sigrid Høgset Felde, Selma Lovise Berge, 

Hanne Vosseteig, Andrea Eros og Alette Eide Strømberg. Det er eit fråfall med 3 spelarar samanlikna 

med fjordårets sesong. Men så har 1 ny spelar kom til  laget  

 

Bilete av spelarane som deltok på kamp for J12 i Fjalerhallen i slutten av sesongen. Frå venstre: Jette, 

Hanne, Maya, Stine, Sigrid, Maria, Selma, Andrea, Andrine og Alette   

 

Trening: J12 har hatt felles trening saman med J11 mandagar kl. 16.45- 18.00 og torsdagar kl. 

17.45- 19.00. Kjetil Høgset Felde og Hege Vosseteig Brattelid har vore faste hjelpetrenarar på 

mandagstreningane og Eli Terese Sande har vore fast hjelpetrenar på torsdagstreningane.   

Sesong: I september 2016 deltok J12 på Sport 1 Cup i Førde der dei vart nr 4. J12 har hatt fin 

utvikling i årets sesong, vist speleglede og gitt uttrykk for at det er spennande å vere i ein serie med 

tabell for fyrste gong. I årets serie har J12 spelt mot lag som Syril, Førde, Høyanger, Vik og Gaular 

(Bjørn og Askvoll/Holmedal har trekt sine lag). J12 har lånt 2-3 spelarar frå J11 på kvar 

handballkamp gjennom heile sesongen. Kven desse spelarane er, har variert frå kamp til kamp. 

Lagleiaransvaret på kampane har vore delt mellom Jonny Pedersen og Kjetil Høgset Felde. J12 har 

vunne alle sine kampar i serien og ledar tabellen. Dei er klare for Fylkesmeisterskapet som skal spelast 

på Sandane fyrste helga i april  I tillegg har nokon av J12 spelarane deltatt på kampar for J13 

gjennom årets sesong.    

 



ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale il, Gutter 11 

Trenarar: Jeanette Øksenberg, Andrea Boge Solås m.fl. 

Oppmann:Beate Oen 

 

Spillere: Jan Erik Jensen, Marius Næss, Steffen Nyland, Benjamin Alværen, Tarald Hellebust, Sondre 

Hofstad, Hans Oskar Berge, Felix Solheim og Pietro Cozzarini 

Trening: mandag kl 18, med G10 og G14 og onsdag kl 1745 med G10 

Sesong: God utvikling på guttene. Kampene de har spilt denne sesongen har vært jevne, har vunnet 5 
av 11, 2 uavgjort. 
G11 er blitt en stabil spillergruppe , har beholdt alle spillerne som ble rekruttert i fjor. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale il, Jenter 11 

Trenarar: Jonny Pedersen, m fl 

Oppmann: Bjørn Helge Hjartholm. (frå Hausten 2015). 

 

Bilde av J11 er tatt den 12/11-16 i Fjalerhallen. 11 av 13 spelarar :  

Bak frå venstre: Vilje Sande Neset , Stine Øen, Ada Kyrkjebø Solheim, Katja Myklebust ,Vilde Kleppe, 

Marte K Hjartholm.  

Framme frå Venstre: Maya Rochlenge, Jette Pedersen Hovland, Iselin Myklebust,  Hanna Lina 

Frankland. 

Fremst liggande : Aleksandra Myklebust.  Malene Hermansen Flekke og Laura Knutsen Bøthun v. Var 

ikkje til stades når bilde vart teke.  

 

Ved årets sesongstart var det 13 spelarar fødde i 2005, og det er vi framleis, dette er kjempe flott! 

Jentene har god tone seg imellom og det er eit godt miljø på treningar, på reise og under kampane. 

Dei støttar kvarandre og gledar seg over att andre lukkast ! 

 

Det har vore eit samarbeid med J12 med felles handballtreningar. Dei har fått tilbod om å vere med 

å spele handballkampar saman med J12 og fleire av 2 spelarane takka ja til dette.  

 
Trening:  
Treningstider har vore mandag 16.45 – 18:00 og torsdag kl. 17.45 – 19.00 Det har vore godt 
oppmøte  og god innsats på treningane gjennom heile sesongen.  Spelarane viser stort engasjement på 
trening, og dette har ført til stor sportsleg utvikling blant spelarane.  
 
 
 



Sesong: 
J 11 har vore påmeldt med to2 lag denne sesongen. Kampane mellom dei ulike laga i serien har vore 
samla til 6 dagar fordelt på 6 helgar.  Det gjenstår ein2 kampdag denne sesongen for J11.  J12 
deltok på Vestkystcup i Florø og her tok dei 2.plassen. Jentene har både tapt og vunne kampar denne 
sesongen, men viser god sportslig utvikling. Laget har meget gode tekniske ferdigheter og god 
spilleforståelse, men taper noen kamper på at de andre lagene er tøffere fysisk. Det vanskeligste er å 
utvikle de tekniske ferdighetene og spilleforståelsen, og vi forventer derfor en god sportslig utvikling i 
forhold til de andre lagene i årene fremover. 
 
Trenar har delt spelarane inn i to lag når dei reiser på kamp. Laga varierer frå kamp til kamp. Har 

også fått lært opp litt fleire foreldre i å bruke klokka i sekreteriatet fordi ein opplevde det litt 

vanskelig i enkelte tilfeller å ha folk som mestra dette.  

Trenar Jonny Pedersen har vore lagleiar på alle kampar bortsett frå ei turnering i Florø, då stilte Idar 

Rochlenge opp. 

Dale, 27/2-2016 

Jonny Pedersen  Bjørn Helge Hjartholm 

   -Trenar-                              -Oppmann J11- 

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016/17 

Dale il, Jenter 10 handball 

 

Trenarar: Jeanette Øksenberg, Andrea Boge Solås og Regine Boge Skadal. 

Trenar/kampleiar: Elisabeth Boge, Ainor Naustdal. 

Oppmann: Sverre Martin Stensæth. (frå Hausten 2016). 



Spelarar: Anna Ulltang, Mia Stensæth, Elisabeth Alværen, Emma Sande, Carmen Andrea Naustdal, 

Formost Suksuket, Aarshia Dalal, Tonje Roos, Karen Marie Hellesøy, Jenny Langeland, Andrine 

Yndestad Engen, Vanessa Skadal. 

Ved årets sesongstart var det 10 spelarar fødde i 2006. I løpet av nyåret har det kome til 2 nye 

spelarar fødde i 2006. Slik att vi no tel 12 jenter. Dette er kjempe flott!  

Det har vore eit samarbeid med J9 med felles handballtreningar.  

 
Trening:  
Treningstider har vore tysdag 17.00 – 18:15 og onsdag kl. 16.30 – 17.45. Det har vore godt oppmøte  
og god innsats på treningane gjennom heile sesongen. Hausten 2016 og vinter 17 har vi4 trent mykje 
på forsvarsspel. Har også trent på skot, kast/mottak, fart og bevegelse i angrep. Det skal vi fortsette 
med i vårsesongen 2017.1 Spelarane viser stort engasjement på trening, og dette har ført til stor 
sportsleg utvikling blant spelarane. Spesielt  forsvarsspel.  
 
Sesong: 
J 10 har vore påmeldt med 21 lag denne sesongen. Kampane mellom dei ulike laga i serien har vore 
samla til 6 dagar fordelt på 6 helgar fram til no.   

1. Fjalerhallen: 01.10.16 – Florø 4 – Dale, Dale – Askvoll/Holmedal. 
2. Gaularhallen: 30.10.16 – Dale – Florø 3, Dale – Førde. 
3. Florøhallen :12.11.16: Dale – Florø, Florø 3 – Dale. 
4. Trivselshagen: 03.12.16: Stryn 2 – Dale, Sandane – Dale. 
5. Fjalerhallen: 14.01.17: Dale – Jølster, Dale – Florø 2. 
6. Askvollhallen: 12.02.17: Dale – Florø 2, Florø 3 – Dale. 

Det gjenstår 2ein kampdag og 2 kampar: 
7.  Førdehuset: 25.03.17: Florø 4 – Dale, Dale – Førde  
 

Jentene har mest vunne kampane sine, men også tapt nokon denne sesongen. Innsatsen til spelarane 
i kampane har vore god. Det har vore med ca. 9-10 spelarar på kampane og trenarane har fordelt 
speletid likt. Vi har registrert god framgang og spesielt forsvarsspelet har vore bra. Motstandarane 
har hatt problem med å kome igjennom. Angrepsspel må kanskje jobbast meir med på treningane, 
slik at alle spelarane blir meir involverte framover. Alt i alt ein veldig bra sesong  
 
Elisabet Boge      Ainor Naustdal  Sverre Martin Stensæth 

   -Trenar-                             -Trenar   -Oppmann J10- 

 

Dale IL, Gutter 9 og 10 

Trenarar: Jeanette Øksenberg, Andrea Solås, Ingunn Nistad m.fl. 

Oppmann: Randi Engen 

Spelarar: Ivar Standnes, Brage Engen, Nandor Engen, Hans Markus Myklebust, Troy Hjartholm, Haldor 

Tysnes og Alve Blikås.  

Trening: Treningstidene til laget er på mandager og onsdager.  

Sesong:  Vi er eit lag med 7 spelarar. Kan vere utfordrende og ha nok spelarar til kampane. Men 

laget er flinke og stiller på kampane. Frå september og ut året har dei spelt 8 kamper.  Laget har 

både tapt og vunne kamper denne sesongen.  



 

 

 

ÅRSMELDING SESONGEN 2016/2017 

Dale IL minihandball 

Trenera: 

G7/J7: Einar Berg 

J8/J8: August Pedersen og Håvard Hovland  

J9: Regine Boge Skadal, Jeanette Øksneberg, Andrea Boge Solås 

Hjelpetrenera/foreldre: Elisabeth og Ainor 

Oppmann: Elisabeth Boge Sande 

Trening  

Minihandball J7/G7 og J8/G8 trenar torsdag kl 16:45-17:45. J9 trenar i lag med J10 tysdag kl 
17:00-18:30 og onsdag kl 16:30-18:00. G9 trenar i lag med G10 og spelar kampar med G10. Dei 
spelar ikkje minihandball.    

Det er 48 ungar som deltek på minihandballen i år.  

I år trenar Einar Berg G7/J7 – foreldre hjelper til på treningane. 

August og Håvard trenar J8/G8-  veldig kjekt for spelarane – forbilde for dei små. Trenarane er godt 
forberedt og det er flyt i treningane. Ainor og Elisabeth hjelper til – det er ca 20 ungar, dei er mange 
og ivrige. 

Regine trenar J9 – med J10 – det fungere bra, Elisabeth og Ainor hjelper til med treningane.   

Turnering:  



Vi har 2 turneringar om høsten og 3 om våren. I Desember hadde vi turnering i Fjaler, veldig kjekt. 
Brukte alle tre banene og full rulle heile dagen. J7 og G7 har ikkje fått spela kamp i Dale, det er 
ynskje frå foreldra at det blir. Vi bør arrangere 2 turneringar slik at alle laga får spele kamp i Dale. 

Det er mange ungar som spelar handball. Turneringane er fordelt på laurdag og sundag – då vi er så 
mange- som er veldig positivt, bør vi ha ein foreldre som har ansvar for kvart alderstrinn. Og eit 
draktsett til kvart alderstrinn.   

Minihandball  

Elisabeth Boge Sande 

 

J8 

 

G8        J9 



J7 

Årsmelding badmintongruppa i Dale IL 2016 
 

 
 
 
Trening 
Vi starta året med treningar som vanleg kl. 20.00-22.00 måndag og onsdag, men på grunn av press på 
treningstider desse dagane, måtte vi etter haustferien endre til 21:00-22:00 på måndagar og 21:30-
22:00 på onsdagar for å gi plass til andre idrettar. Då såg vi etter andre høve til å få trene tidlegare på 
kvelden, og fekk lov til å ta i bruk fredag 18:00-19:00. Dette har vorte ein suksess, fordi fleire barn no 
kan komme og spele med oss.    
Bjarte og Hilde har veksla på å vere ansvarlege. Nye spelarar får låne rackert og ball i starten, og alle 
som ønsker får litt instruksjon, men det er stort sett vore fritt spel på treningane, altså ikkje 
organisert instruksjon fram mot lagspel eller andre konkurransar. Vi sørger for at alle som kjem har 
nokon å spele i lag med. Fleire medlemmar er med på å instruere meir urøynde spelarar, utan at 
dette er fast organisert. 
Harald og Kristoffer debuterte på ein lokal turnering i Bergen i haust. Det var kjekt for dei å prøve å 
spele mot andre og oppleve at dei faktisk kan hevde seg bra i turneringar.  
 
 
Deltaking 
Jamt over har vi hatt bra deltaking på trening. UWC har fylt opp ein privatbil i tillegg til den vanlege 7-
setaren på onsdagen, så dei har stilt med fleire ungdommar mellom 15-18 år i tillegg til læraren på 



onsdagane. Fleire av våre nye landsmenn og kvinner har prøvd seg på badminton, og vi håpar dei vil 
halde fram med å spele.  
 
Badmintontreninga i Dale er mest av alt eit lågterskeltilbod, noko som vi meiner er viktig for 
folkehelsa, spesielt for dei som ikkje driver med annan aktivitet/trening.  
 
Ei utfordring er at vi ikkje har hatt noko tilbod til dei som ønsker å satse på konkurransar. Etter kvart 
har vi nokre vaksne som held eit godt nivå, og dei får god trening av å spele mot kvarandre på 
trening, men Bjarte og Hilde har ikkje kapasitet til å trene eit lag eller einskildpersonar fram mot 
konkurransar.  
 
Styrearbeid 
Ingen har delteke på kurs eller seriespel, men tre spelarar drog til Bergen for å spele i North Sea Cup i 
oktober. No ser det ut til at nokre av dei faste spelarane er klare til å bli med på å løfte aktiviteten i 
badmintongruppa framover, i alle fall når det gjeld styredeltaking og forhåpentleg også når det gjeld 
trenaransvar og konkurransar.  
 
  



Medlemmar 2016:   

Faste vaksne spelarar i gruppa: 

Werner Garre-Fivesdal 
Tuva Garre-Fivesdal  
Arild Eriksen 
Erik Dale 
Rolf Kleiven 
Sigbjørm Solheim 
Bjarte Fossen 
Hilde Genberg 
Malik Møller (UWC) 
Holger Asa Thomas Olsen (UWC) 
Nikita Klimenko (UWC) 
István Poor 
Ida Elise Magnussen 
Harald Ness 
Kristoffer Hatlevik 
Ole Petter Mundal 
Marte L. Kleiven 
Jørn Solås 
Endre Brendehaug 
 

 
 
Ungdom: 14-18 år:   

   Endre Brendehaug 
Hrafnhildur Ósk Sverrisdóttir (UWC) 
Oscar William  Giverin (UWC)  
Peace Chiagoziem Mojekwu (UWC) 
Chisato Yamashita (UWC) 
Nare Ghaltakhchyan (UWC)  
Teo Henrik Kettunen (UWC) 
Urszula Kosatka (UWC) 
Jesica Belva Widyaprasetia (UWC) 

 
Barn under 14 år:  Malin Fossen Genberg 
   Hanna Poor 
   Petra Poor 
 
 

    
 
Referent 
Hilde Genberg 
 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2016 - volleyballgruppa. 

 

 

Styret: 

 Gro Fivelsdal, Mette Kvamme og Ivar Vårdal.  

Aktivitet: 

 

Volleyballgruppa har som tidlegare år hatt to treningsgrupper i 2016, ei mixtrening for dei over 16 år 

og ei  trening for juniorar i alderen 10-16 år.  

Underteikna har hatt ansvar for begge treningsgruppene. Mikstreninga har som tidlegare år fungert f 

som eit lågterskeltilbod, og det same kan seiast om juniortreningane.  

Oppmøte  på mikstreningane var  svært bra gjennom heile vårsesongen 2016 med eit snitt på 20 

deltakarar. I haustsesongen var det dårleg oppmøte i starten, men etter kvart, når flyktningane kom 

med, var vi mellom 15 og 20 spelarar på treningane fram mot jul. Elles har det som tidlegare år  møtt 

opp  bra med elevar frå Dale vgs, men i 2016 har det vore lite deltaking frå UWC elevar, og i 

haustsesongen har det ikkje delteke nokon elevar frå UWC. Dette kan ha samanheng med at UWC 

elevane har blitt rekruttert og prioritert til å delta på badmintontreninga om onsdagane og at UWC 

har begrensa med transportkapasitet til og frå Haugland, noko som gjer det vanskeleg for dei  å delta 

på fleire aktivitetar.  

 



Juniorgruppa: 

Oppmøte for juniorane låg i vårsesongen på ca 5-10 stk i alderen 12- 15 frå Dale og Flekke. 

 I haustsesongen kom det med mange nye unge gutar som ville prøve seg på volleyball, og på enkelte 

treningar var vi opp i 18 deltakarar i aldersgruppa 10-15 år. Med så mange på treningsøktene på ulikt 

nivå har det vore ei utfordring å få til gode treningar som alle skal få utbytte av. Dei nye unge gutane 

i 10-12-14 årsalderen treng mykje oppfølging, og eg har difor oppfordra 10 klassingane til å starte på 

voksentreninga frå januar 2017. 

 

 

Sandvolleyball 

« Sommaren» 2016 vart den nye sandvolleyballbana i Badevika teken i bruk, og dei dagane været 

laga seg, vart den mykje nytta  på dagtid og i helgene av både barn, ungdommar og vaksne. Elles på 

ettermiddagane samla ungdommane seg, ofte i lag med nokre av flyktningane, til uorganisert 

trening.  Bana har også blitt brukt ein god del  av skuleklassar.  Volleyballgruppa har først og fremst 

hatt fokus på å legge til rette for uorganisert aktivitet. 

 



Helsefokus: 

I eit helseperspektiv har volleyballgruppa fungerert bra som eit lågterskeltilbod for dei som ynskjer å 

halde seg i aktivitet med volleyball, og som elles ikkje har aktivitetar dei går på. Og  flyktningane er 

fortsatt med på volleyballtreningane sjølv om det i haust ikkje har vore ein del av 

introduksjonsprogrammet. Det ser fortsatt ut som at dei  likar seg på treningane, og at dei opplever 

glede og meistring ved å delta, noko som også heng saman med at dei blir ivaretekne av dei andre 

deltakarane i  gruppa.  

Ein kan difor konkludere med at volleyballgruppa sine treningar fortsatt er ein viktig  møteplass, og at 

tilbodet er med på å opprette eit mangfald av aktivitetstilbod i  regi av Dale IL.  

Prestasjonsfokus: 

 I eit idrettsperspektiv er volleyball gruppa lite organisert og har for få medaktørar. Det vart i 2017 

ikkje gjennomført møte i volleyballstyret. Gruppa har  ikkje  prioritert å bygge opp ein treningskultur 

for volleyball med fokus på sportslige prestasjonar. Det handlar også om at dei fleste barn og unge 

har eit godt sportslig treningstilbod innan handball og fotball, og at det er begrensa kor mange 

aktivitetar dei har tid til å vere med på etter skuletid og i helgene.  

Slik eg ser det, i år som i fjor, er det ikkje nok ungar i bygdene her til å opprette fleire treningstilbod  

på same nivå som det handballen og fotballen gjer, utan å måtte konkurrere om tida til dei same 

ungane. Det er avgrensa kor mange aktivitetar dei unge kan delta på med krav om to-tre 

treningsøkter i veka,  i tillegg til seriekampar i vekedagane og turneringar i enkelte helger. Likevel er 

det viktig å påpeike at treningstilbodet for barn og unge i Fjaler bør utviklast på ein måte som legg til 

rette for at dei utvikle mest mogleg allsidige ferdigheiter, og at det er trenarane innan dei ulike 

idrettane sitt ansvar å bidra til at born og unge får oppleve varierte og gode treningsøkter. 

Utstyr: 

På slutten av året fekk vi med god hjelp av driftsselskapet og Vidar Samuelsen kjøpt inn fleire nye 

volleyballar då mange av dei gamle var punktert.  

 

Målsetting for 2017:  

Oppretthalde aktiviteten i eit helseperspektiv der treningane fungerer som eit lågterskeltilbod og 

møteplass for barn/unge, ungdommar og vaksne. 

Tilrettelegge for aktivitet og trening på sandvolleyballbana  i Badevika. 

 

Dale, 05.03.17.    Ivar Vårdal 

 

 

 



Årsmelding 2016 

Barneidretten i Dale Idrettslag 

 
Styret 

Irene Langeland (valt i 2015) 

Solveig Nitter (valt i 2016) 

 

Styret har hatt to møter og fleire telefonsamtalar, samt kontakt på epost og sms. 

 

Innkjøp 

Vi sjekka kva det var for utstyr i skåpet til barneidretten og fekk løyve til å handle inn litt 

meir. Det vart blant anna handla inn nye barnevestar og nokre ballar.   

 

Organisering 

I år har vi hatt alltrening for førskulebarn og 1. klasse. 

Tal påmelde barn har vore: 35 + 2 som vart med etter jul. Totalt 37 

I gjennomsnitt har det vore 12-13 barn på kvar gruppe kvar gong. 

Sidan vi ikkje fekk tid i hallen som tidlegare, fekk vi nytte gymsalen på Dingemoen. Vi valde 

difor å dele gruppa i to etter alder. 

 

Treningstider 

Før jul var det tysdagar, etter jul endra vi til onsdagar. Grunnen til dette var at vi fekk eit 

tilbod frå skigruppa om å vere med dei i Norddalen kvar onsdag. Dette tykte vi høyrdest kjekt 

ut, så vi bytta dag med fotballen for å få det til. No vart det ikkje meir enn ein gong pga 

mangel på snø. Vi valde difor å berre fortsette med onsdagar. Førskulebarna kl 17-17.45 og 

førsteklassingane frå 18-18.45.  

Treningane starta etter haustferien, og vart avslutta to veker etter vinterferien (veke 10). 

 

Trenarar 

Vi sette opp ei rulleringsliste der alle foreldra var med. Ein var hovudtrenar, medan ein var 

hjelpar for kvar gong. 

 

Aktivitetar 

Treningane har vore innandørs i gymsalen på Dingemoen med varierte aktivitetar som 

ballspel, hinderløype, stafett, regelleikar m.m. I tillegg har det vore to økter med bading på 

Haugland, reflekstur i samarbeid med Barnas Turlag og skikarusellrenn i Norddalen i regi av 

skigruppa. 

 

Siste gongen og avslutning vert på Haugland i hallen onsdag 8.mars 2016. Vi skal vere 1 time 

i bassenget, deretter medaljeutdeling og saft til alle. Sysken er og velkommen til å vere med 

denne dagen. 

 

 



 

 

Evaluering/kommentar frå styret 

Litt skuffande at vi ikkje fekk tid i hallen som tidlegare, men vi i styret tykkjer det har fungert 

bra i gymsalen. Det var absolutt nødvendig å dele gruppa og det vart lettare å planlegge 

aktivitet då kvar gruppe var i same alderskull. Nokon mente det var synd at ikkje alle var 

samla, men stort sett alle har vore fornøgde. 

I år valde vi å skrive ned på rulleringslista kva type aktivitet det skulle vere frå gong til gong. 

Dette må vi fortsette med til neste år. Det er lettare for foreldra å planlegge + at det er garanti 

for varierte aktivitetar noko som barneidretten skal innehalde. 

Det har vore mange ivrige barn med på treningane. Vi må vere tydlegare i forkant at foreldra 

til barna må gripe inn meir om deira barn t.d. ikkje fylgjer med eller slår seg . Trenarane har 

nok med å ha aktivitetane. Ein må og vere meir tydleg ved påmelding at det er foreldrestyrt – 

vi opplevde at nokon vart overraska over at alle skulle delta som trenarar. Ein kan vurdere om 

nokon har lyst å ta på seg å vere trenar fast, det vert nok då meir struktur. Samstundes er det 

kjekt at alle foreldra er involverte i trenarrolla. 

 

Vi ser at det er upraktisk og svært tungvint at utstyret til barneidretten ligg i hallen, medan 

treninga er på Dingemoen. Det bør difor jobbast for å finne oppbevaring på Dingemoen, 

eventuelt få eit samarbeid om bruk og oppbevaring av utstyr med skulen. 

Betalingssatsen pr.barn har i år vore 400 kroner, der 100 er medlemskap i Dale IL. Dei 

resterande 300 er vi litt usikre på kva vert brukt til, då leige på Dingemoen er gratis og 

utstyrsinnkjøpet har vore minimalt. Vi tenkjer difor at treningsavgifta bør justerast, slik at 

summen vert tilpassa dei faktiske utlegga. 

 

Dale 01.03.17 

Irene Langeland 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Årsmelding Dale IL Stigruppa 

 

 

 Organisering  
Stigruppa er eit underbruk av Dale Idrettslag, og vart etablert i 2009 for mellom anna å ta del i 
Kystarvstiprosjektet i HAFS, eit prosjekt som består av ca 100 stiar i dei 4 HAFS-kommunane.  
Stigruppa har i 2016 bestått av følgjande medlemer: Sigvard Skaar, Linda Hovland, Vegard Strand 
(leiar) og Veronica Myklebust, Rolf Kleiven og Ivar Sætenes.  
Det har vore helde 2 ordinære styremøte innandørs, og ei røys med møte ute. I tillegg har det vore 
jamnleg kontakt på e-post i samband med handtering av ulike saker; koordinering av dugnader, 
kontakt mot offentleg myndigheiter m.m.  

Litt om stiane våre- utvikling og aktivitet  
Østenstad Rundt  
Løypa vart ferdig merkt i løpet 2011, medan siste del av tilrettelegginga vart utført i 2015.  
Av vedlikehald og utbetringstiltak i 2016 kan nemnast m a; diverse dreneringsarbeid, oppfrisking av 
merke, rydding av skog etter stormar m.m. I tillegg er der merka ein avstikkar til Høgefjellet (blå 



løype) og varda løype til Havreheia der vi og har lagt ut boks m/ bok. Den mest populære sidestien er 
likevel til Jyttilshogjen !  
Østenstad Rundt er nok den mest brukte løypa vår. Er lett tilgjengeleg og godt tilrettelagt for folk i 
alle aldrar. Tal innskrivne turgåarar, statistikk:  
•  2016: 3200 Grøneholten og 1150 Østenstad, Jyttilshogjen 1350, Høgefjellet 263, Havreheia 
100  

•  2015: 3400 Grøneholten og 1000 Østenstad.  

•  2014: 3650 Grøneholten og 1260 Østenstad.  

•  2013: 2500 Grøneholten og 900 Østenstad.  
 
I tillegg til vanleg vedlikehaldsarbeid, har vi følgjande utviklingsplan for 2017; få på plass benk ved 
utkikspunkt i bratt granskog (ca 400 m etter slutt skogsbilveg), drenering av sti enkelte parti, vurdere 
sykkelsti mellom Einehaugane og Dalsåsen, kantklypping av skogsbilveg og betre merking/ skilting 
basert på tilbakemeldingar frå turgåarar. I tillegg bør det vurderast merking av sidesti til Norddalen.  
 

 



Steiestølen  
Løypa vart ferdig merkt 2011, med unnatak av Dyttinga-Taket, som vart merka og delvis steinsett i 
2015. Vidare har ein steinsett store parti frå Slettelandsstølen og innover langs stølsvatnet.  
Ein er også i gang med å reetablere Dyttinga med steinbru. Dette arbeidet er det kommunen som 
utfører i lag med grunneigar og stigruppa yter dugnadstimar etter behov. Vi vonar at dette vert 
ferdigstilt sommaren 2017. På denne stien har den nye rodeordninga når det gjeld vedlikehald 
fungert glimrande.  
Av vedlikehald og utbetringstiltak i 2017 kan nemnast m.a; oppfrisking av merker m.m. Vi syslar også 
med tankar om å få bygd ein rasteplass (gapahuk) om lag halvveg i løypa, men dette er enno på eit 
tidleg stadium og vil krevje avklaringar mot grunneigarar, kommune m.m.  
Tal innskrivne turgåarar, statistikk:  
•  2016 280 Taket, 146 Styggeheia  

•  2015: 200 Taket, 200 Styggeheia.  

•  2014: ca 200 Taket.  
 

            
Rakneberg- Jarstadheia  
Ferdig merka i 2011. Har i 2014 gjort noko betring av steinsette parti, samt oppfrisking av merker. 
Har ingen spesielle utviklingstiltak for denne stien i 2017, utover normalt vedlikehald. Tal innskrivne, 
statistikk:  
•  2016: 750  

•  2015: 400  
 
Ei lita historie: 2. juledag herja Urd med benken vår på toppen. Denne var forankra i fjell, men dama 
røska den laus og slengde den 100 nedover mot Dale. Vert sett på plass så snart forholda tillet det.  

Fossevikja- Heileberget  
Var ferdig merka i 2011. Har i 2016 utført ein del vedlikehald av merker, samt merka enkelte parti 
noko tettare/ meir synleg. Har registrert ein monaleg auke i trafikken etter at Dalsfjordbrua gjorde 
det mogleg å nytte denne stien utan å trenge båtskyss.  
På Heileberget er det fantastisk utsikt både undervegs og ikkje minst på toppen. Stien Otterstein-
Fossevikja har opna eit fantastisk turlandskap; «Fossedalen og fjella rundt».  
I 2017 har vi planar å steinlegge delar av stien frå Fossevikja og til Rimma. Grunna stor trafikk har det 
utvikla seg fleire våte part i stien som vi ynskjer å tilrettelegge på ein betre måte. Frå Rimma til 
toppen er forholda  



framifrå. Vi trur dette er viktig då dette er « turistattraksjonen» av stiane våre, noko vi kan lese tal 
«framandfolk» i boka. Arbeidet vert ein kombinasjon av dugnad og helikopterløft.  
Ta innskrivne, statistikk:  
•  2016: 600 Heileberget  

•  2015: 600 Heileberget  

•  2014: 858 Heileberget.  

•  Normalår før brua: ca 150.  
 

Otterstein- Fossevikja  
Det vart i løpet av 2015 lagt ned ein formidabel innsats med å oppgradere sti frå parkeringsplass på 
Otterstein til Fossevikja. Stien var klar våren 2014, og det har til tider vore reine folkevandringa til 
Fossedalen.  
31. mai 2015 var det offisiell opning av stien. Stien er opparbeidd i eit samarbeid mellom 
Kystarvstiprosjektet i Hafs og Indre Sunnfjord Turlag. Det vart ei høgtideleg opning med snorklypping 
av 90 år gamle Borghild Otterstein. Ho flytta hit til den einaste busetnaden på Otterstein i 1945. Ein 
flott augneblink. Etter opninga var det guida familetur på stien til Fossevikja og vidare til Nedre 
Fossedalen.  

Elvestien  
Dette er ein særs populær sti som er mykje nytta av folk i alle aldrar. Av stiane våre, er dette 
«lågterskeltibodet». I 2016 har det kome lys frå Jarstadvegen over Steia gard fram til alleen på Steia.  
Denne stien er eit samarbeid med Fjaler kommune. Stor dagleg trafikk med folk i alle aldrar, 
lyssetjinga gjer dette til «heilårsaktivitet».  

Utviklingstiltak- vidare arbeid  
Vedlikehald- fadderordning  
Stigruppa har etablere i 2015-/16 ei «fadderordning» for vedlikehald av turstiane no når ein har fått 
desse opparbeid på eit tilfredstillande nivå. Vi ha delt dei ulike stiane inn i «rodar» der kvar rode får 
sin ansvarlege. Ved å etablere ei slik ordning vil ein både få fleire engasjert, mindre slitasje på 
enkeltpersonar og styret får frigjort tid til å bruke på utvikling/ nye tiltak. Og viktigast av alt; ein sikrar 
fokus på at stiane lever vidare med eit godt vedlikehald.  

Andre utviklingstiltak  
Vi har ein del andre prosjekt/ idear som vi vil vurdere i 2017, m a:  
•  Vidareutvikle og oppdatere Facbook-sida vår som informasjonskanal til turgåarar.  

•  Sjå på nye trasear for merking og opparbeiding evt i samarbeid med andre.  

•  Vurdere opprusting med t d gapahuk, benkar, skilting m.m.  
 

Gode bidragsytarar  
Arbeidet har også gjennom dette året løyst ut store mengder dugnadstimar- takk til alle dei som har 
bidrege!  
Takk til; Sparebankstiftinga Fjaler for kroner til innkjøp av materiell, Roy Myklebust for stein og 
transport, DNT Ung for maling av merkepinnar og ikkje minst sterke elevar ved Dale vidaregåande for 
bæring av stein.  



Generelt  
Sidan gruppa vart etablert i 2009, har det meste av arbeidet vore prega av opparbeiding av stiane; 
merking, steinlegging, rydding, brubygging m.m. Størstedelen av dette arbeidet er vi no i mål med, og 
vi er no inne i ein «driftsfase» der vi kan konsentrere oss om vedlikehald, forbetringar og tiltak som 
vil auke bruken av stiane.  
Turgruppa sitt engasjement har heilt sidan starten vore å få fleire av «sofaslitarane» til å komme seg 
ut. Grunntanken var at dette ville vi klare ved å merke og legge til rette på ein slik måte at «alle» 
kunne føle seg trygge- terskelen for å gå tur blir minst muleg. Dette har også synt seg å virke. Spesielt 
for Østenstad, Elvestien, Fossedalen og Heileberget har trafikken vore formidabel. For Østenstad er 
trafikken betydeleg over det vi såg føre oss. Mange av dei som no nyttar stiane, som ikkje gjorde det 
før, trur vi gjer det nettopp fordi det er «lågterskel» og ikkje forbunde med konkurranse eller «pes». 
Soleis kan prosjektet seiast å ha vore ein stor suksess både med omsyn til å få fleire ut i naturen og 
ikkje minst med tanke på folkehelsa.  
Stigruppa får mykje lovord og skryt frå ulike hald- noko vi set stor pris på! Lovorda og positiviteten 
gjev energi til å ta nye tunge bører med stein. Og har du ein «stiarbeidar i magen» er du hjarteleg 
velkomen til å ta kontakt. Vi har alltid bruk for nye krefter og nye tankar for å kunne heve oss enno 
eit hakk.  
Turgruppa Dale Idrettslag  
Vegard Strand  Rolf Kleiven Sigvard Skaar Veronika Myklebust Ivar Sætenes Linda Hovland  
-leiar- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dale IL Sykkel har i 2016 hatt normal god aktivitet, og feirer 10 år som eigen klubb. Som 

tidlegare sesonger har vi prøvd å ha faste treningsturar ute tysdag, fredag og sundag, 

kombinert med spinning i Fjalerhallen vinterstid. Vi har stort sett vore ei fast kjerne av 

syklistar som har vore ivrige på tur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÅRSMELDING DALE IL SYKKEL 2016 

 

Frå tur til Staveneset våren -16. F.v. Bjarte Sølvberg, Martin Øverås, Ove Johnny Berge, 

Ivar Selvåg, Jens Helgheim, Linda Hovland og Bjarte Skår. Foto Ståle Brattelid 

 

Tur til Staveneset vår -16. 

f.v. Sven Naustdal, Bjarte 

Sølvberg, Leif Henning Solheim, 

Ivar Selvåg, Ove Johnny Berge 

og Inge Jacob Nyland. 

Foto Ståle Brattelid 



 

Fleire har delteke på lokale og nasjonale ritt. Nasjonalt er det tradisjonen tru Martin Øverås 

som har har gjort det best, sjølv om det i 2016 ikkje vart topp-plassering totalt. Martin deltok 

på i alt 5 NM cup ritt, og vann 3 av desse.  

 

Resultat frå lokale ritt: 

Jølster Rundt:   Ivar Selvåg  2.15.58     

    Jens Helgheim 2.15.58     

    Martin Øverås  2.28.18     

    Bjarte Sølvberg 2.33.56 

        

 
Nordfjordrittet :  Jens Helgheim 4.47.24 

    Ivar Selvåg  4.49.22 

    Bjarte Sølvberg 4.56.57 

    Ståle Brattelid  5.03.20 

    Henning Nesse 5.04.17 

    Martin Øverås  5.08.27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
     
 

 

Martin vann si klasse på 

Nordfjordrittet 2016 

 

Bergen-Voss: 
 
Jens Helgheim  5.24.23 
Bjarte Sølvberg 5.44.00 

Glade Dale syklistar etter målgang på 

Vereide etter fullført Nordfjordritt 2016. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dale IL Sykkel måtte i 2016 sjå seg nøydde til å avlyse Postvegrittet grunna manglande løyve frå 

grunneigarar til å nytte delar av traseen. 

Styret har vore samansett slik: 

Ståle Brattelid  leiar 

Linda Hovland, Kjetil Felde, Arvid Haugen. Vara Øivind Helle.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siste tur i 2016 gjekk til Askvoll Nyttårsaftan! F.v. Bjarte Skår, Ivar Selvåg, Bjarte Sølvberg og Ståle 

Brattelid. Foto Stein Idar Eimind. 

Tre nøgde karer etter gjennomført Birken 

Henning  Nesse  4.15.22                     

Jens Helgheim  5.02.20              

Ståle Brattelid  4.21.52 

 

 

 
 

Bjarte Skår imponerte stort på årets 

Fredagsbirken. Under vanskelege tilhøve sykla han 

på den sterke tida 3.27.07. Ingen i Dale IL Sykkel 

har nokon sinne sykle Birken så fort! 

 Troll-rittet: Ivar Selvåg 20.29          

Leif H.Solheim 22.01      

Ståle Brattelid 22.23    

Bjarte Sølvberg 24.17 

 

 

 

Grimelandsrunden: Ivar Selvåg 1.18.00 

   Bjarte Sølvberg 1.30.06 

Samanlagt i Sunnfjord Dobbel vart Ivar nr 8 og 

Bjarte nr 13. 



Årsmelding  2016 

 

 

 

 

 

Norddalen Skiforening 
 

Januar 2017 

 

 

 



Organisasjon 
 

Styret 
Styret i skigruppa er i dag sett saman av representantar frå Dale IL og Svint IL:  

 Are Morten Follevåg  Svint IL  Styreleiar     

 Einar Carlson Berg  Dale IL  Nestleiar og kasserar 

 Gard A. Nedrebø Dale IL  Styremedlem 

 Kjersti Reggestad           Svint IL                 Styremedlem 

 Giske A Norddal             Svint IL                Styremedlem 

 

Aktiva 
Skigruppa driftar i dag:  

 Lysløype 

 Turløyper fjell 

 Løypemaskin 

 Skihytte/varmebu 

 Stor garasje 

 Diverse mindre utstyr 

 

 

Aktivitet 

 

Sesongen 2016 var den første med drift av ny løypemaskin. Vi fekk rydda løypenett i fjellet og kunne 

preparere turløyper, i tillegg til at vi klarte å halde lysløypa  med god løypestandar heile sesongen. 

Vi hadde no eit tilbod vi kunne publisere. Vi etablerte ei side på Facebook der vi informerte om 

tilbodet og hadde fortløpande status på løypetilhøve. I helgar med fint vær registrerte vi mellom 150 

og 200 turgåarar i løypene, dette var ein kraftig auke frå tidlegare år, der vi under tilsvarande forhold 

kunne telje 10 – 20 personar i fjellet. Vi ser at tilrettelegging og informasjon bidreg til at folk finn 

vegen ut på ski. I høve turløyper har vi i 2016 rydda nye trasèar i dale, i fjellet og mot Steiestølen. 

Dette har vi fått til i samarbeid med velvillige grunneigarar. 

Organisert skiaktivitet for born prøvde vi i samarbeid med Skikrinsen. Dei dekka transport av 

skuleelevar til 5 skidagar i anlegget. I tillegg hadde vi organisert turdag i samarbeid med Barnas turlag 

og ein eigen turdag med skattejakt for dei minste. 

Komande sesong vil vi etablere faste dagar for skileik, skitrening og skikarusell. 

 

Anlegg 

Vi ville utvikle og vedlikehalde anlegget i Norddalen, og søkte om midlar til dette hausten 2016. 

(Søknad med detaljar for arbeidet vedlagt) 

I november mottok vi kr 210 000,- frå Sparebankstiftinga Sogn og Fjordane. 

Per Januar er vi i mål med store delar av arbeidet, vi har i tillegg investert i skileikutstyr og 

løypeutstyr til snøscooter. 

 

Norddalen Skiforening v/ leiar Are Morten Follevåg 

 


